
Boletín Oficial de Canarias núm. 222

https://sede.gobcan.es/boc

Viernes 30 de octubre de 202029536

II. Autoridades y personal

Nombramientos, situaciones e incidencias

Consejería de Sanidad

3966	 Servicio Canario de la Salud. Gerencia de Atención Primaria del Área de Salud de 
Tenerife.- Resolución de 9 de octubre de 2020, por la que se aprueba la relación 
definitiva del Personal Diplomado Sanitario adscrito a esta Gerencia que, de 
conformidad con la propuesta del Comité de Evaluación de Carrera Profesional del 
Personal Diplomado Sanitario, se encuadra o no en los distintos grados del sistema 
de carrera profesional, de acuerdo con el procedimiento ordinario previsto en la 
Instrucción 10/2019, del Director.

ANTECEDENTES DE HECHO

Primero.- La carrera profesional constituye una modalidad de promoción horizontal que 
permite, sin necesidad de cambiar de puesto de trabajo, progresar dentro de un sistema 
predeterminado de niveles o grados de ascenso consecutivos y remunerados, como 
reconocimiento al grado de desarrollo o perfeccionamiento alcanzado en el ejercicio de 
una determinada profesión. La Ley 55/2003, de 16 de diciembre, del Estatuto Marco del 
personal estatutario de los servicios de salud (BOE nº 301, de 17 de diciembre), la define en 
su artículo 40.2 como el derecho de los profesionales a progresar, de forma individualizada, 
como reconocimiento a su desarrollo profesional en cuanto a conocimientos, experiencia y 
cumplimiento de los objetivos de la organización a la cual prestan sus servicios. 

Segundo.- El Decreto 129/2006, de 26 de septiembre, por el que se aprueba y desarrolla 
el modelo de carrera profesional diplomado sanitario del Servicio Canario de la Salud 
(SCS) (BOC nº 195, de 5 de octubre), modificado por el Decreto 230/2008, de 25 de 
noviembre (BOE nº 239, de 28 de noviembre), posibilita a los profesionales el acceso 
y/o encuadramiento en el correspondiente grado de la carrera profesional y, en su caso, la 
percepción del correspondiente complemento retributivo. 

Tercero.- Por Resolución de 1 de septiembre de 2010, del Director del Servicio Canario 
de la Salud (BOC nº 182, de 15.9.10), se delegó en las Gerencias de Atención Primaria, 
Direcciones Gerencias de Hospitales y Gerencias de Servicios Sanitarios, el ejercicio 
de determinadas competencias en orden a la aplicación del Decreto 129/2006, de 26 de 
septiembre, por el que se aprueba y desarrolla el modelo de carrera profesional del personal 
diplomado sanitario del Servicio Canario de la Salud.

Cuarto.- La Disposición adicional décimo sexta, apartado 1, de la Ley 7/2017, de 27 
de diciembre, de Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma de Canarias para 
2018 (BOC nº 250, de 30.12.17), desde el 1 de enero de 2018 levanta la suspensión del 
reconocimiento de encuadramiento en los distintos grados o niveles de carrera profesional, 
tanto por el procedimiento ordinario como por los procedimientos extraordinarios, del 
personal estatutario fijo, funcionario de carrera, personal laboral fijo que presta servicios 
en los centros del SCS, inicialmente establecida por la Disposición adicional trigésimo 

Página 

boc-a-2020-222-3966



Boletín Oficial de Canarias núm. 222

https://sede.gobcan.es/boc

Viernes 30 de octubre de 202029537

quinta de la Ley 11/2010, de 30 de diciembre, de Presupuestos Generales de la Comunidad 
Autónoma de Canarias para 2011, mantenida por las sucesivas leyes de presupuestos hasta 
el 31 de diciembre de 2017. 

Quinto.- Siendo preciso clarificar determinadas cuestiones respecto al régimen aplicable 
y articular los elementos esenciales del procedimiento a seguir al amparo de lo previsto en la 
indicada Disposición adicional y en el referido Decreto de la carrera profesional del personal 
diplomado sanitario, por la Dirección del SCS se dicta la Instrucción 10/2019, relativa al 
régimen aplicable y procedimiento a seguir para el encuadramiento en los distintos grados o 
niveles de carrera profesional del personal del SCS. 

Sexto.- Por Resolución 3439/2019, de 18 de septiembre, el Gerente de Atención Primaria 
del Área de Salud de Tenerife crea el Comité de Evaluación de Carrera Profesional para el 
encuadramiento por el procedimiento ordinario del Personal Diplomado Sanitario. Con fecha 
25 de octubre de 2019, se dicta Resolución nº 3888, por la que se modifica la composición 
de dicho Comité Evaluador.

Séptimo.- Mediante Resolución nº 1297, de 30 de abril de 2018, del Director del SCS, se 
designan a los miembros del Comité Autonómico de Garantías de la carrera profesional para 
el personal diplomado sanitario. El citado Comité Autonómico, establece los criterios para la 
evaluación de méritos en el sistema de carrera profesional del personal diplomado sanitario. 

Octavo.- La instrucción quinta H).1 de la Instrucción nº 10/2019, del Director del 
Servicio Canario de la Salud, establece el procedimiento administrativo, el cual se iniciará 
a instancia del interesado, debiéndose presentar la correspondiente solicitud, según la citada 
instrucción, entre el 1 de abril y el 30 de junio de cada año. 

En el periodo comprendido entre el 1 de abril y el 30 de junio de 2019, se presentaron 
diversas solicitudes por parte del personal diplomado sanitario, para el encuadramiento 
en el correspondiente grado de la carrera profesional a través del procedimiento ordinario 
aplicable en el ejercicio 2019 para el personal nombrado fijo y temporal. 

A la vista de las solicitudes presentadas, se procedió de oficio a incorporar los antecedentes 
que integran el expediente personal de los interesados y tras las comprobaciones del 
cumplimiento de los requisitos de los solicitantes realizadas en las reuniones del Comité 
de Evaluación de Carrera Profesional del Personal Diplomado Sanitario de la Gerencia 
de Atención Primaria del Área de Salud de Tenerife, se acordó acumular en el mismo 
procedimiento aquellas solicitudes que guardaban identidad sustancial o íntima conexión, 
e iniciar la baremación de los expedientes valorándose los méritos aportados por los 
solicitantes y los informes emitidos por los superiores jerárquicos. 

Noveno.- De conformidad con lo establecido en la instrucción quinta, apartado H).2 de la 
meritada Instrucción 10/2019, del Director del SCS, este Comité de Evaluación de la Gerencia 
de Atención Primaria del Área de Salud de Tenerife ha realizado los actos de instrucción 
necesarios para la determinación, conocimiento y comprobación del cumplimiento de los 
requisitos y condiciones por parte del personal diplomado sanitario adscrito a esta Dirección 
Gerencia para el acceso y encuadramiento en el correspondiente grado de carrera profesional 

boc-a-2020-222-3966



Boletín Oficial de Canarias núm. 222

https://sede.gobcan.es/boc

Viernes 30 de octubre de 202029538

de acuerdo con el procedimiento ordinario dispuesto en la referida Disposición adicional 
décimo sexta de la Ley 7/2017, y con lo previsto en el referido Decreto 129/2006, de 26 de 
septiembre, por el que se aprueba y desarrolla el modelo de carrera profesional del personal 
diplomado sanitario del SCS. 

Décimo.- Mediante Resolución nº 1357, de 15 de junio de 2020, del Gerente de Atención 
Primaria del Área de Salud de Tenerife, publicada en el Boletín Oficial de Canarias nº 
132, de 2 de julio de 2020, se acuerda publicar la propuesta de resolución provisional del 
Comité de Evaluación de Carrera Profesional del Personal Diplomado Sanitario, con los 
resultados obtenidos por los profesionales que solicitaron el encuadramiento en la carrera 
profesional por el procedimiento ordinario del personal diplomado sanitario, diferenciando 
las solicitudes estimadas y desestimadas, así como dar un trámite de audiencia a los/as 
solicitantes concediendo un plazo de diez (10) días hábiles al efecto. 

Undécimo.- Una vez examinadas las alegaciones presentadas por los/las interesados/as 
dentro del plazo conferido en el trámite de audiencia, el Comité de Evaluación de Carrera 
Profesional del Personal Diplomado Sanitario eleva propuesta de resolución por la que se 
aprueba la relación definitiva de solicitudes de interesados/as que no reúnen los requisitos 
y condiciones necesarios para el encuadramiento en ningún nivel/grado superior al que 
tengan, en su caso, reconocido; la relación definitiva de las solicitudes desestimadas de 
interesados/as que no superan la correspondiente evaluación de los méritos acreditados, así 
como la relación definitiva de las solicitudes estimadas.

A los anteriores hechos, les son de aplicación los siguientes 

FUNDAMENTOS DE DERECHO

Primero.- Compete a la Dirección del SCS la resolución del procedimiento, de 
conformidad con el artículo 16 del Decreto 129/2006, de 26 de septiembre, por el que se 
aprueba y desarrolla el modelo de carrera profesional del personal diplomado sanitario del 
SCS (BOC nº 195, de 5 de octubre), modificado por el Decreto 230/2008, de 5 de noviembre 
(BOE nº 239, de 28 de noviembre). 

Segundo.- Por Resolución de 1 de septiembre de 2010, del Director del Servicio Canario 
de la Salud (BOC nº 182, de 15.9.10), se delegó en las Gerencias de Atención Primaria, 
Direcciones Gerencias de Hospitales y Gerencias de Servicios Sanitarios, el ejercicio 
de determinadas competencias en orden a la aplicación del Decreto 129/2006, de 26 de 
septiembre, por el que se aprueba y desarrolla el modelo de carrera profesional del personal 
diplomado sanitario del Servicio Canario de la Salud. Con arreglo a lo previsto en el apartado 
9.4 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público (BOE nº 
236, de 2 de octubre), las resoluciones administrativas que se adopten por delegación se 
consideran dictadas por el órgano delegante; considerándose como titular de la competencia 
al Director del SCS conforme al artº. 16.1 del Decreto 129/2006, de 26 de septiembre, por 
el que se aprueba y desarrolla el modelo de carrera profesional del personal diplomado 
sanitario del SCS. 

Tercero.- De acuerdo con lo previsto en la Disposición adicional décimo sexta, apartado 
1, de la Ley 7/2017, de 27 de diciembre, de Presupuestos Generales de la Comunidad 
Autónoma de Canarias para 2018 (BOC nº 250, de 30 de diciembre), desde el 1 de enero 

boc-a-2020-222-3966



Boletín Oficial de Canarias núm. 222

https://sede.gobcan.es/boc

Viernes 30 de octubre de 202029539

de 2018 se levanta la suspensión del reconocimiento de encuadramiento en los distintos 
grados o niveles de carrera profesional, tanto por el procedimiento ordinario como por 
los procedimientos extraordinarios, del personal estatutario fijo, funcionario de carrera o 
personal laboral fijo que presta servicios en los centros del SCS, inicialmente establecidas 
por la Disposición adicional trigésimo quinta de la Ley 11/2010, de 30 de diciembre, 
de Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma de Canarias para el 2011, que 
hasta el 31 de diciembre de 2017 ha venido siendo mantenida por las sucesivas leyes de 
presupuestos. 

Cuarto.- Dentro de las funciones establecidas para el Comité de Evaluación en el artº. 
19, puntos a), b) y d) del Decreto 129/2006, de 26 de septiembre, se encuentra la de evaluar 
y valorar el cumplimiento de requisitos y los méritos de los profesionales que soliciten el 
encuadramiento en cada uno de los grados; supervisar y valorar los informes emitidos por 
el superior jerárquico y por los miembros del servicio o equipo del profesional a evaluar, o 
la memoria de autoevaluación en su caso; y formular propuesta motivada a la Dirección del 
SCS en relación al resultado de la evaluación, respectivamente. 

Quinto.- De acuerdo con el artº. 10.c) en relación con el artº. 6.2 del Decreto 129/2006, 
de 26 de septiembre, por el que se aprueba y desarrolla el modelo de carrera profesional 
del personal diplomado sanitario del Servicio Canario de la Salud, para el encuadramiento 
en cada uno de los grados exige como requisito, entre otros, acreditar un periodo mínimo 
de ejercicio profesional previo, y el artº. 14.1 del citado Decreto 129/2006, dispone que 
serán tomados en consideración los requisitos y méritos relacionados con la correspondiente 
profesión adquiridos durante el periodo a evaluar, y que se ostente el último día del plazo de 
presentación de solicitudes. 

Por su parte, el apartado 1 de la instrucción cuarta de la referida Instrucción nº 10/2019, 
dispone que el procedimiento de encuadramiento será el grado máximo que permita el 
cumplimiento de los requisitos exigidos para el acceso o promoción de grado a la carrera 
profesional. 

Sexto.- El artº. 16.2 del meritado Decreto 129/2006, de 26 de septiembre, establece 
que los efectos económicos del encuadramiento en el grado correspondiente se producirán 
a partir del 1 de enero del año siguiente al de presentación de la solicitud. En el mismo 
sentido se pronuncia la meritada instrucción quinta, letra F) de la Instrucción nº 10/2019, 
señalando que la resolución estimatoria producirá efectos económicos a partir del 1 de 
enero de 2020. 

Séptimo.- De conformidad con el artículo 57 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, se acuerda la 
acumulación del procedimiento ordinario de carrera profesional, en los siguientes términos: 

“El órgano administrativo que inicie o tramite un procedimiento, cualquiera que haya sido 
la forma de su iniciación, podrá disponer, de oficio o a instancia de parte, su acumulación a 
otros con los que guarde identidad sustancial o íntima conexión, siempre que sea el mismo 
órgano quien deba tramitar y resolver el procedimiento. Contra el acuerdo de acumulación 
no procederá recurso alguno”. 

boc-a-2020-222-3966



Boletín Oficial de Canarias núm. 222

https://sede.gobcan.es/boc

Viernes 30 de octubre de 202029540

En base a los antecedentes y fundamentos jurídicos expuestos, y a la propuesta del 
Comité de Evaluación de Carrera Profesional del Personal Diplomado Sanitario adscrito a 
esta Gerencia de Atención Primaria del Área de Salud de Tenerife, 

R E S U E L V O: 

Primero.- Acordar la acumulación del presente procedimiento ordinario para el acceso y/o 
encuadramiento en el grado correspondiente de carrera profesional del personal diplomado 
sanitario de la Gerencia de Atención Primaria del Área de Salud de Tenerife, de conformidad 
con lo dispuesto en el fundamento séptimo en relación con el antecedente de hecho octavo. 

Segundo.- Aprobar, como anexos a la presente Resolución, la relación definitiva del 
personal diplomado sanitario adscrito a la Gerencia de Atención Primaria del Área de Salud 
de Tenerife que, habiendo presentado la oportuna solicitud entre el 1 de abril y el 30 de 
junio de 2019, se encuadran o no en el correspondiente grado de carrera profesional, de 
acuerdo con el sistema establecido en el Decreto 129/2006, de 26 de septiembre, por el que 
se aprueba y desarrolla el modelo de carrera profesional del personal diplomado sanitario del 
SCS (BOC nº 195, de 5.10.06), y en la Instrucción 10/2019, del Director del SCS, relativa al 
régimen aplicable y procedimiento a seguir para el encuadramiento en los distintos grados o 
niveles de carrera profesional del personal del SCS. 

Anexo I.- Relación definitiva de las solicitudes de personal diplomado sanitario estimadas 
haciendo constar respecto de cada solicitante el grado reconocido al que accede y se hace 
constar los créditos excedentes correspondientes a los méritos A.1 (Conocimientos), B 4 
(Docencia) y B.5 (Investigación). 

Anexo II.- Relación definitiva de las solicitudes de personal diplomado sanitario 
desestimadas porque no superan la correspondiente evaluación de los méritos acreditados, 
haciendo constar respecto de cada solicitante nivel/es o grado/s a que puede optar conforme 
al previo cumplimiento del tiempo mínimo de ejercicio profesional exigible, y respecto de 
el/los niveles/grados no reconocidos los créditos totales otorgados, créditos parciales por 
cada uno de los apartados del baremo y causa de la desestimación parcial. 

Anexo III.- Relación definitiva de las solicitudes de personal diplomado sanitario 
denegadas porque no reúnen los requisitos y condiciones necesarios para el encuadramiento 
en ningún nivel/grado superior al que tengan, en su caso, reconocido. 

Tercero.- Acordar la publicación de esta Resolución en la intranet, tablón de anuncios 
de esta Dirección Gerencia, página web del SCS dentro de la pestaña “carrera profesional” 
y en el Boletín Oficial de Canarias.

Cuarto.- La presente Resolución despliega efectos administrativos y económicos desde 
el día 1 de enero de 2020. 

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, cabe interponer 
recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses a partir del día siguiente al de 
su publicación, ante los Juzgados de lo Contencioso-Administrativo que territorialmente 

boc-a-2020-222-3966



Boletín Oficial de Canarias núm. 222

https://sede.gobcan.es/boc

Viernes 30 de octubre de 202029541

correspondan en función de las reglas contenidas en el artículo 14 de la Ley 29/1998, de 13 
de julio, reguladora de dicha Jurisdicción; o bien, potestativamente, recurso de reposición 
ante la Dirección del Servicio Canario de la Salud, en el plazo de 1 mes a partir del día 
siguiente al de la citada notificación, en los términos previstos en los artículos 123 y 124 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas. Todo ello sin perjuicio de cualquier otro recurso que se estime 
procedente interponer. En caso de interponer recurso de reposición, no podrá acudirse a la 
vía contencioso-administrativa hasta que el mismo sea resuelto expresamente o desestimado 
por silencio administrativo. 

Santa Cruz de Tenerife, a 9 de octubre de 2020.- El Gerente, p.d. (Resolución del Director 
del SCS de 1.9.10; BOC nº 182, de 15.9.10), José Miguel Rodríguez Suárez.

boc-a-2020-222-3966



Boletín Oficial de Canarias núm. 222

https://sede.gobcan.es/boc

Viernes 30 de octubre de 202029542

A
N

E
X

O
 I

R
EL

A
C

IÓ
N

 D
E

FI
N

IT
IV

A
  D

E
 S

O
L

IC
IT

U
D

ES
  D

E
 C

A
R

R
E

R
A

 P
R

O
FE

SI
O

N
A

L
 E

ST
IM

A
D

A
S 

D
EL

 P
ER

SO
N

A
L 

D
IP

L
O

M
A

D
O

 S
A

N
IT

A
R

IO
 

A
PE

LL
ID

O
S

N
O

M
B

R
E

D
N

I
G

R
A

D
O

 C
O

N
SO

LI
D

A
D

O
C

R
ÉD

IT
O

S 
 E

X
C

ED
EN

TE
S

A
1:

C
on

oc
im

ie
nt

o 
, B

4:
 D

oc
en

ci
a,

B
5:

In
ve

st
ig

ac
ió

n

A
B

R
EU

 F
ER

N
A

N
D

EZ
 

EL
EN

A
**

*5
57

0*
*

G
1

B
4-

0,
07

A
FO

N
SO

 H
ER

R
ER

A
 

N
U

R
IA

**
*4

84
4*

*
G

1

A
FO

N
SO

 P
ER

EZ
 

JU
D

IT
H

 
**

*3
74

7*
*

G
1

A
LB

ER
D

I B
LA

N
C

O
C

A
R

O
LI

N
A

 
**

*0
43

2*
*

G
1

A
LB

ER
TO

 B
AT

U
EC

A
S

SA
R

AY
 *

**
20

08
**

G
1

 A
1-

4 
 B

4-
2 

 B
5-

3,
3

A
LE

M
A

N
 C

A
ST

IL
LA

M
O

N
SE

R
R

AT
**

*7
89

8*
*

G
1

B
4-

6,
72

A
LO

N
SO

 A
R

O
C

H
A

H
IL

D
A

 D
E 

LA
 C

A
R

ID
A

D
**

*9
75

6*
* 

G
1

A
LO

N
SO

 H
O

R
M

IG
A

M
A

R
IA

 IB
A

LL
A

**
*0

55
9*

*
G

1
B

4-
1,

5 
B

5-
0,

8

A
LO

N
SO

 M
A

RT
IN

M
ER

C
ED

ES
 B

A
LB

IN
A

**
*5

68
2*

*
G

1
A

1-
3,

5

A
LV

A
R

A
D

O
 D

IA
Z

B
EG

O
Ñ

A
 E

ST
EF

A
N

IA
**

*6
30

2*
*

G
1

A
LV

A
R

EZ
 A

LV
A

R
EZ

M
A

R
IA

 F
LO

R
EN

TI
N

A
**

*0
15

2*
*

G
1

A
LV

A
R

EZ
 C

A
B

R
ER

A
VA

N
ES

A
**

*9
40

7*
*

G
1

A
LV

A
R

EZ
 G

O
M

EZ
 

R
EB

EC
A

 
**

*0
77

0*
* 

G
1

A
LV

A
R

EZ
 T

R
U

JI
LL

O
EL

EN
A

**
*5

64
7*

*
G

1
 A

1-
4

A
M

A
R

O
 P

ER
EZ

EV
A

 M
A

R
IA

**
*7

43
5*

*
G

1

A
N

TE
Q

U
ER

A
 P

ES
TA

N
O

A
M

A
N

D
A

 
**

*7
79

7*
*

G
1

A
1-

3,
5 

 B
4-

1,
57

5

A
R

EV
A

LO
 R

O
D

R
IG

U
EZ

ES
TH

ER
**

*8
48

6*
*

G
1

B
4-

8,
63

5 
 B

5-
0,

1

A
RT

EA
G

A
 D

ÍA
Z

R
O

SA
**

*1
04

0*
*

G
1

AT
IE

N
ZA

 C
U

EL
LA

R
ES

TR
EL

LA
**

*6
77

6*
*

G
1

B
A

C
A

LL
A

D
O

 D
EL

 C
 A

ST
IL

LO
D

O
LO

R
ES

 E
ST

H
ER

**
*4

20
0*

*
G

1

B
A

EZ
 E

X
PÓ

SI
TO

M
IL

A
G

R
O

S 
C

**
*2

19
1*

*
G

1

Es
te

 d
oc

um
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 p

or
:

JO
SE

 M
IG

U
EL

 R
O

D
R

IG
U

EZ
 S

U
AR

EZ
 - 

G
ER

EN
TE

 D
E 

AT
EN

C
IO

N
 P

R
IM

AR
IA

Fe
ch

a:
 0

9/
10

/2
02

0 
- 1

2:
42

:0
3

Es
te

 d
oc

um
en

to
 h

a 
si

do
 re

gi
st

ra
do

 e
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
:

R
ES

O
LU

C
IO

N
 - 

N
º: 

18
81

 / 
20

20
 - 

To
m

o:
 1

 - 
Li

br
o:

 5
21

 - 
Fe

ch
a:

 0
9/

10
/2

02
0 

12
:5

2:
21

Fe
ch

a:
 0

9/
10

/2
02

0 
- 1

2:
52

:2
1

En
 la

 d
ire

cc
ió

n 
ht

tp
s:

//s
ed

e.
go

bc
an

.e
s/

se
de

/v
er

ifi
ca

_d
oc

 p
ue

de
 s

er
 c

om
pr

ob
ad

a 
la

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
ta

 c
op

ia
, m

ed
ia

nt
e 

el
 n

úm
er

o 
de

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 s

ig
ui

en
te

:
0
y
i
Z
a
m
l
H
7
Y
6
i
M
i
5
h
g
6
Q
r
4
6
h
L
B
D
O
9
K
d
7
X
N

El
 p

re
se

nt
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 d

es
ca

rg
ad

o 
el

 1
9/

10
/2

02
0 

- 0
9:

51
:3

0

boc-a-2020-222-3966



Boletín Oficial de Canarias núm. 222

https://sede.gobcan.es/boc

Viernes 30 de octubre de 202029543

B
A

LL
ES

TE
R

O
S 

A
R

A
N

EG
A

   
O

LG
A

**
*2

25
6*

*
G

1

B
A

O
 C

A
R

R
O

  
SO

N
IA

**
*8

91
4*

* 
G

1

B
A

R
R

A
N

C
O

 F
IG

U
ER

O
A

A
N

A
 S

A
R

AY
 

**
*2

49
6*

*
G

1
A

1-
4

B
A

R
R

O
SO

 P
ER

D
O

M
O

  
FA

B
IA

N
 M

A
N

U
EL

**
*9

43
5*

*
G

1

B
A

SS
O

LS
 B

A
U

R
IE

R
   

EL
IS

A
B

ET
**

*4
25

0*
*

G
1

B
A

U
TE

 D
IA

Z 
  

M
A

R
IA

 T
ER

ES
A

**
*2

11
5*

*
G

1

B
EL

LO
 G

O
N

ZA
LE

Z 
LA

U
R

A
**

*4
79

9*
*

G
1

B
EL

TR
A

N
 A

R
R

ED
O

N
D

O
   

D
ER

EL
Y

S
**

*9
55

0*
*

G
1

B
ER

M
U

D
EZ

 N
AV

A
R

R
O

   
JO

SE
 A

N
TO

N
IO

**
*8

25
6*

*
G

1

B
ET

H
EN

C
O

U
RT

 G
O

N
ZA

LE
Z 

  
M

AT
I A

R
U

N
SU

**
*5

34
9*

*
G

1
A

1-
4

B
O

B
A

D
IL

LA
 H

ER
N

A
N

D
EZ

   
ZU

LE
IK

A
**

*7
84

1*
*

G
1

B
O

TO
 C

O
R

R
A

L 
M

A
N

U
EL

 A
N

G
EL

**
*0

33
8*

*
G

1

B
R

IA
LE

S 
D

E 
JO

R
G

E 
  

FE
R

N
A

N
D

O
**

*4
35

2*
*

G
1

B
R

IM
E 

G
O

M
EZ

  
C

EL
IA

**
*0

94
0*

*
G

1

B
U

ZA
TU

   
 

M
A

N
U

EL
A

**
**

26
68

*
G

1

C
A

B
R

ER
A

 P
A

D
IL

LA
   

R
A

M
O

N
**

*0
39

4*
*

G
1

C
A

B
R

ER
A

 S
Á

N
C

H
EZ

   
IV

Á
N

**
*2

73
2*

*
G

1

C
A

IR
O

S 
A

D
R

IA
N

  
SI

LV
IA

**
*5

81
7*

*
G

1

C
A

IR
O

S 
G

O
N

ZA
LE

Z 
   

 
M

ª I
R

A
ID

E
**

*0
74

2*
*

G
1

B
4-

2

C
A

M
A

R
A

 V
IL

LA
R

ES
   

A
M

Y
 T

ER
ES

A
**

*2
13

5*
*

G
1

C
A

M
PO

S 
D

IA
Z 

  
M

A
R

IA
 JO

SE
**

*7
27

3*
*

G
1

C
A

N
A

LE
S 

LE
D

ES
M

A
   

PA
SC

U
A

L
**

*9
79

7*
*

G
1

C
A

R
B

A
LL

O
 G

O
R

R
IN

  
M

A
G

A
LY

 C
O

R
O

M
O

TO
**

*2
24

6*
*

G
1

C
A

R
M

O
N

A
 M

A
RT

ÍN
   

M
A

R
ÍA

**
*0

95
9*

*
G

1

C
A

ST
IL

LA
 M

A
RT

IN
EZ

   
A

N
A

 V
A

N
ES

A
**

*1
79

8*
*

G
1

C
A

ST
R

O
 P

O
N

ZI
O

   
PA

TR
IC

IA
**

*2
22

7*
*

G
1

C
AT

TA
N

 C
R

IS
O

ST
O

M
O

   
YA

ZM
IN

**
*6

06
1*

*
G

1

Es
te

 d
oc

um
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 p

or
:

JO
SE

 M
IG

U
EL

 R
O

D
R

IG
U

EZ
 S

U
AR

EZ
 - 

G
ER

EN
TE

 D
E 

AT
EN

C
IO

N
 P

R
IM

AR
IA

Fe
ch

a:
 0

9/
10

/2
02

0 
- 1

2:
42

:0
3

Es
te

 d
oc

um
en

to
 h

a 
si

do
 re

gi
st

ra
do

 e
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
:

R
ES

O
LU

C
IO

N
 - 

N
º: 

18
81

 / 
20

20
 - 

To
m

o:
 1

 - 
Li

br
o:

 5
21

 - 
Fe

ch
a:

 0
9/

10
/2

02
0 

12
:5

2:
21

Fe
ch

a:
 0

9/
10

/2
02

0 
- 1

2:
52

:2
1

En
 la

 d
ire

cc
ió

n 
ht

tp
s:

//s
ed

e.
go

bc
an

.e
s/

se
de

/v
er

ifi
ca

_d
oc

 p
ue

de
 s

er
 c

om
pr

ob
ad

a 
la

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
ta

 c
op

ia
, m

ed
ia

nt
e 

el
 n

úm
er

o 
de

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 s

ig
ui

en
te

:
0
y
i
Z
a
m
l
H
7
Y
6
i
M
i
5
h
g
6
Q
r
4
6
h
L
B
D
O
9
K
d
7
X
N

El
 p

re
se

nt
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 d

es
ca

rg
ad

o 
el

 1
9/

10
/2

02
0 

- 0
9:

51
:3

0

boc-a-2020-222-3966



Boletín Oficial de Canarias núm. 222

https://sede.gobcan.es/boc

Viernes 30 de octubre de 202029544

C
AT

TÁ
N

 C
R

IS
Ó

ST
O

M
O

   
PE

D
R

O
**

*2
71

9*
*

G
1

C
H

AV
EZ

 P
EÑ

A
   

 
M

A
R

IA
 D

EL
 C

R
IS

TO
**

*6
31

6*
*

G
1

B
4-

10

C
H

AV
EZ

 T
H

U
K

A
N

EN
   

SU
SA

N
A

**
*0

77
9*

*
G

1

C
O

LL
A

ZO
 R

EY
   

M
A

R
IA

 F
R

A
N

C
IS

C
A

**
*9

86
7*

*
G

1
B

5-
05

C
O

R
R

EA
 B

A
EZ

 
LA

U
R

A
  

**
*2

17
7*

*
G

1
B

4-
0,

5

C
O

R
R

EA
 V

EN
TU

R
A

   
N

IE
V

ES
**

*0
50

2*
*

G
1

A
1-

3,
5

C
O

ZM
A

 D
EL

O
N

IN
D

A
   

R
O

D
IK

A
**

**
61

74
*

G
1

C
R

IS
O

ST
O

M
O

 R
U

IZ
   

FL
O

R
 M

A
R

IA
**

*2
71

9*
*

G
1

C
R

U
Z 

H
ER

N
Á

N
D

EZ
   

G
R

EG
O

R
IO

 JO
SÉ

**
*5

45
0*

*
G

1

C
R

U
Z 

PI
Q

U
É 

  
LE

O
N

O
R

 C
A

R
O

LI
N

A
**

*0
52

9*
*

G
1

A
1-

4

C
U

EN
C

A
 C

A
ST

R
O

   
 

JO
SE

 M
A

R
ÍA

**
*6

82
4*

*
G

1

C
U

EN
C

A
 G

U
TI

ÉR
R

EZ
   

M
A

R
IA

 D
EL

 C
A

R
M

EN
**

*0
90

5*
*

G
1

C
U

ET
O

 M
IL

LA
N

   
  

IS
A

B
EL

 M
A

R
IA

**
*9

76
0*

*
G

1
 B

4-
0,

2

D
A

R
IA

S 
C

A
B

R
ER

A
   

M
A

R
IA

 M
A

N
U

EL
A

**
*5

10
1*

*
G

1

D
A

R
IA

S 
PE

R
EZ

   
   

 
R

O
SA

 M
A

R
IA

**
*9

32
6*

*
G

1
B

5-
0,

1

D
E 

LA
 P

A
Z 

H
ER

N
A

N
D

EZ
   

 
C

EL
IA

 M
A

R
IA

**
*4

50
0*

*
G

1

D
E 

LA
 T

O
R

R
E 

SA
N

C
H

EZ
-B

R
AV

O
  

EL
EN

A
**

*5
46

8*
*

G
1

B
4-

4,
14

D
E 

LE
O

N
 R

O
D

R
IG

U
EZ

N
A

D
IU

SC
A

**
*5

94
0*

*
G

1
B

5 
0,

1

D
EL

 P
IN

O
 G

A
R

C
IA

   
R

IT
A

**
*3

23
1*

*
G

1

D
EL

G
A

D
O

 G
A

R
C

IA
 R

U
TH

 *
**

95
03

**
G

1

D
IA

Z 
C

A
N

EJ
A

 Y
 Q

U
IN

TA
N

A
 

SO
LE

D
A

D
 L

O
R

EN
A

  
**

*2
03

9*
*

G
1

D
IA

Z 
G

O
N

ZA
LE

Z 
  

JU
LI

A
**

*6
19

9*
*

G
1

B
4-

7,
88

5 
B

5-
0,

2

D
IA

Z 
LE

A
L 

  
PE

D
R

O
 JO

R
G

E
**

*7
81

5*
*

G
1

A
1-

4

D
IA

Z 
M

A
RT

IN
   

JO
R

G
E

**
*0

77
6*

*
G

1

D
IA

Z 
Q

U
ES

A
D

A
  

SA
LO

M
E

**
*5

75
5*

*
G

1
 A

1-
3 

 B
4-

0,
65

  B
5-

0,
1

D
IA

Z 
SA

N
C

H
EZ

   
 

R
O

R
IM

A
R

**
*7

23
9*

*
G

1
B

4-
0,

15

D
O

M
ÍN

G
U

EZ
 A

LO
N

SO
  

M
A

R
IA

 C
R

IS
TO

B
A

LI
N

A
**

*9
29

2*
*

G
1

B
4-

0,
2

Es
te

 d
oc

um
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 p

or
:

JO
SE

 M
IG

U
EL

 R
O

D
R

IG
U

EZ
 S

U
AR

EZ
 - 

G
ER

EN
TE

 D
E 

AT
EN

C
IO

N
 P

R
IM

AR
IA

Fe
ch

a:
 0

9/
10

/2
02

0 
- 1

2:
42

:0
3

Es
te

 d
oc

um
en

to
 h

a 
si

do
 re

gi
st

ra
do

 e
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
:

R
ES

O
LU

C
IO

N
 - 

N
º: 

18
81

 / 
20

20
 - 

To
m

o:
 1

 - 
Li

br
o:

 5
21

 - 
Fe

ch
a:

 0
9/

10
/2

02
0 

12
:5

2:
21

Fe
ch

a:
 0

9/
10

/2
02

0 
- 1

2:
52

:2
1

En
 la

 d
ire

cc
ió

n 
ht

tp
s:

//s
ed

e.
go

bc
an

.e
s/

se
de

/v
er

ifi
ca

_d
oc

 p
ue

de
 s

er
 c

om
pr

ob
ad

a 
la

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
ta

 c
op

ia
, m

ed
ia

nt
e 

el
 n

úm
er

o 
de

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 s

ig
ui

en
te

:
0
y
i
Z
a
m
l
H
7
Y
6
i
M
i
5
h
g
6
Q
r
4
6
h
L
B
D
O
9
K
d
7
X
N

El
 p

re
se

nt
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 d

es
ca

rg
ad

o 
el

 1
9/

10
/2

02
0 

- 0
9:

51
:3

0

boc-a-2020-222-3966



Boletín Oficial de Canarias núm. 222

https://sede.gobcan.es/boc

Viernes 30 de octubre de 202029545

D
O

N
IZ

 R
U

IZ
 

N
AT

A
LI

A
 

**
*1

10
7*

* 
G

1
 B

4-
4,

9

D
O

PA
ZO

 L
U

Q
U

E 
FR

A
N

C
IS

C
O

 JA
V

IE
R

  
**

*4
79

4*
*

G
1

A
1-

4

D
O

RT
A

 D
E 

LE
O

N
   

M
A

R
IA

 A
U

X
IL

IA
D

O
R

A
**

*5
13

7*
*

G
1

B
4-

5.
62

6 
B

5-
3

D
O

RT
A

 D
O

RT
A

   
 

M
A

R
IA

 C
A

N
D

EL
A

R
IA

**
*1

71
9*

*
G

1

D
O

RT
A

 G
O

N
D

A
R

 
R

A
Q

U
EL

 *
**

91
39

**
 

G
1

D
O

RT
A

 P
A

N
IA

G
U

A
   

 
AY

O
ZE

 F
EL

IP
E

**
*7

40
0*

*
G

1

D
O

SI
L 

A
LF

EI
R

A
N

   
M

A
RT

A
**

*2
99

7*
*

G
1

D
U

FF
Y

   
 

JU
ST

IN
E

**
**

71
66

*
G

1

EL
-M

A
H

I B
EN

A
B

D
EL

LA
H

K
A

R
IM

A
 

**
*1

51
8*

*
G

1

ES
C

A
SO

 JI
M

EN
EZ

   
M

A
R

IO
**

*3
16

2*
* 

G
1

ES
C

AT
LL

A
R

 F
ER

N
A

N
D

EZ
 D

E 
M

IS
A

 
FR

A
N

C
IS

C
O

 JA
V

IE
R

 *
**

96
72

**
 

G
1

 A
1-

3

ES
C

O
B

A
R

 P
A

C
H

EC
O

  
B

ER
EN

IC
E

**
*0

60
6*

* 
G

1

ES
PI

N
EL

 M
EN

A
C

H
O

   
D

IE
G

O
**

*3
22

6*
* 

G
1

ES
TE

V
EZ

 F
A

R
IÑ

A
   

  
R

IT
A

 D
A

C
IL

**
*9

74
7*

*
G

1

ES
TE

V
EZ

 L
O

PE
Z 

  
M

A
R

IA
 JO

SE
**

*0
98

3*
*

G
1

ES
TE

V
EZ

 M
O

R
A

LE
S 

FE
R

N
A

N
D

O
 B

O
R

JA
**

*2
95

4*
*

G
1

EU
G

EN
IO

 M
AY

O
   

EV
A

 M
A

R
IA

**
*7

75
7*

*
G

1

EX
PO

SI
TO

 F
R

A
N

C
IS

C
O

   
 

Y
U

M
A

LI
**

*1
44

2*
*

G
1

FA
R

IÑ
A

 B
ET

H
EN

C
O

U
RT

 
M

A
R

IA
 S

O
LE

D
A

D
**

*9
95

2*
* 

G
1

FA
R

IÑ
A

 G
A

R
C

IA
   

YA
IZ

A
**

*3
38

1*
*

G
1

FA
R

IÑ
A

 G
A

R
C

IA
   

YA
IZ

A
**

*3
38

1*
*

G
1

FE
LI

U
 L

O
PE

Z 
 

K
A

R
IN

E 
M

A
R

IO
LI

S 
**

*5
83

3*
*

G
1

B
5-

0,
2

FE
R

N
A

N
D

EZ
 C

A
ST

R
O

 
M

AT
IL

D
E

**
*8

90
9*

*
G

1

FE
R

N
A

N
D

EZ
 C

O
N

C
EP

C
IO

N
  

M
O

N
IC

A
**

*9
04

7*
*

G
1

FE
R

N
A

N
D

EZ
 H

ER
N

A
N

D
EZ

   
 

M
A

R
IA

 A
IX

A
**

*7
95

2*
*

G
1

A
1-

3 
 B

4-
0,

3 
 B

5-
6

FE
R

N
A

N
D

EZ
 L

U
C

A
S 

   
 

ED
U

A
R

D
O

**
*2

63
5*

*
G

1

Es
te

 d
oc

um
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 p

or
:

JO
SE

 M
IG

U
EL

 R
O

D
R

IG
U

EZ
 S

U
AR

EZ
 - 

G
ER

EN
TE

 D
E 

AT
EN

C
IO

N
 P

R
IM

AR
IA

Fe
ch

a:
 0

9/
10

/2
02

0 
- 1

2:
42

:0
3

Es
te

 d
oc

um
en

to
 h

a 
si

do
 re

gi
st

ra
do

 e
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
:

R
ES

O
LU

C
IO

N
 - 

N
º: 

18
81

 / 
20

20
 - 

To
m

o:
 1

 - 
Li

br
o:

 5
21

 - 
Fe

ch
a:

 0
9/

10
/2

02
0 

12
:5

2:
21

Fe
ch

a:
 0

9/
10

/2
02

0 
- 1

2:
52

:2
1

En
 la

 d
ire

cc
ió

n 
ht

tp
s:

//s
ed

e.
go

bc
an

.e
s/

se
de

/v
er

ifi
ca

_d
oc

 p
ue

de
 s

er
 c

om
pr

ob
ad

a 
la

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
ta

 c
op

ia
, m

ed
ia

nt
e 

el
 n

úm
er

o 
de

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 s

ig
ui

en
te

:
0
y
i
Z
a
m
l
H
7
Y
6
i
M
i
5
h
g
6
Q
r
4
6
h
L
B
D
O
9
K
d
7
X
N

El
 p

re
se

nt
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 d

es
ca

rg
ad

o 
el

 1
9/

10
/2

02
0 

- 0
9:

51
:3

0

boc-a-2020-222-3966



Boletín Oficial de Canarias núm. 222

https://sede.gobcan.es/boc

Viernes 30 de octubre de 202029546

FE
R

N
A

N
D

EZ
 M

O
LE

R
O

   
  

JU
LI

A
 B

EL
EN

**
*7

35
1*

*
G

1

FE
R

N
A

N
D

EZ
 P

ER
EZ

   
Y

U
R

EN
A

 M
A

R
IA

**
*0

19
5*

*
G

1

FE
R

R
ER

A
 D

EL
G

A
D

O
 

N
ES

TO
R

**
*5

86
8*

*
G

1

FO
R

ES
 A

R
IN

 
A

N
A

 M
A

R
IA

 
**

*9
82

8*
* 

G
1

FO
X

 C
A

R
PE

N
TI

ER
I  

SA
R

A
**

*7
30

6*
*

G
1

FU
EN

TE
S 

G
A

R
C

IA
 X

A
N

EL
A

 *
**

83
86

**
 

G
1 

B
4 

1.
12

5

G
A

IT
A

N
 G

O
N

ZA
LE

Z 
 

A
SU

N
C

IÓ
N

**
*6

11
2*

*
G

1

G
A

LD
O

N
A

 L
U

IS
  

IR
AY

M
A

**
*3

13
4*

*
G

1
A

1-
4 

  B
4-

9,
5

G
A

LL
EG

O
 G

A
R

C
IA

   
M

A
R

ÍA
 IS

A
B

EL
**

*3
92

6*
*

G
1

G
A

O
N

A
 F

ER
N

A
N

D
EZ

  
A

D
R

IA
N

**
*1

74
9*

*
G

1

G
A

R
C

ES
 F

ER
N

A
N

D
EZ

  
M

A
R

IA
 JO

SE
**

*7
70

2*
*

G
1

G
A

R
C

ÍA
 Á

LV
A

R
EZ

  
M

A
R

IA
 R

A
Q

U
EL

**
*7

39
3*

*
G

1
B

4-
0,

05

G
A

R
C

IA
 A

R
ES

   
C

R
IS

TI
N

A
**

*6
57

9*
*

G
1

G
A

R
C

ÍA
 B

ET
A

N
C

O
R

   
M

A
R

ÍA
 D

EL
 P

IL
A

R
**

*5
67

6*
*

G
1

G
A

R
C

IA
 C

A
B

R
ER

A
   

C
A

R
M

EN
 L

U
IS

A
**

*7
89

6*
*

G
1

G
A

R
C

IA
 C

O
R

R
EA

   
C

EC
IL

IO
 JO

N
AY

**
*1

44
1*

*
G

1

G
A

R
C

IA
 IZ

A
G

U
IR

R
E 

 
O

IA
N

E
**

*7
62

7*
* 

G
1

G
A

R
C

IA
 P

A
LE

N
ZU

EL
A

SI
X

TO
 JA

V
IE

R
**

*9
76

8*
*

G
1

G
A

R
C

IA
 P

ER
EZ

   
JU

LI
A

 A
U

X
IL

IA
D

O
R

A
**

*3
00

9*
*

G
1

G
A

R
C

IA
 R

O
ZA

D
A

 
LA

U
R

A
 *

**
73

39
**

 
G

1
B

4-
0,

7 
 B

5-
0,

3

G
A

R
C

IA
 S

A
N

C
H

EZ
  

M
EL

C
H

O
R

**
*5

69
1*

*
G

1

G
A

R
C

IA
 V

ER
G

A
R

A
   

M
A

R
IA

 E
VA

**
*3

50
2*

*
G

1

G
A

R
M

EN
D

IA
 M

O
N

A
ST

ER
IO

   
O

LA
TZ

**
*8

69
7*

*
G

1

G
AY

O
 P

A
R

ED
ES

   
ED

IC
TA

**
*0

40
7*

*
G

1

G
IL

 C
U

R
B

EL
O

M
IG

U
EL

 A
N

G
EL

**
*9

61
3*

*
G

1

G
IM

EN
EZ

 C
ER

C
O

S 
  

M
A

R
IA

 D
EL

 C
A

R
M

EN
**

*5
17

1*
*

G
1

G
O

ET
Z 

B
R

IG
IT

TE
 

EL
IS

A
B

ET
H

 
 *

**
*6

36
5*

G
1

Es
te

 d
oc

um
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 p

or
:

JO
SE

 M
IG

U
EL

 R
O

D
R

IG
U

EZ
 S

U
AR

EZ
 - 

G
ER

EN
TE

 D
E 

AT
EN

C
IO

N
 P

R
IM

AR
IA

Fe
ch

a:
 0

9/
10

/2
02

0 
- 1

2:
42

:0
3

Es
te

 d
oc

um
en

to
 h

a 
si

do
 re

gi
st

ra
do

 e
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
:

R
ES

O
LU

C
IO

N
 - 

N
º: 

18
81

 / 
20

20
 - 

To
m

o:
 1

 - 
Li

br
o:

 5
21

 - 
Fe

ch
a:

 0
9/

10
/2

02
0 

12
:5

2:
21

Fe
ch

a:
 0

9/
10

/2
02

0 
- 1

2:
52

:2
1

En
 la

 d
ire

cc
ió

n 
ht

tp
s:

//s
ed

e.
go

bc
an

.e
s/

se
de

/v
er

ifi
ca

_d
oc

 p
ue

de
 s

er
 c

om
pr

ob
ad

a 
la

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
ta

 c
op

ia
, m

ed
ia

nt
e 

el
 n

úm
er

o 
de

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 s

ig
ui

en
te

:
0
y
i
Z
a
m
l
H
7
Y
6
i
M
i
5
h
g
6
Q
r
4
6
h
L
B
D
O
9
K
d
7
X
N

El
 p

re
se

nt
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 d

es
ca

rg
ad

o 
el

 1
9/

10
/2

02
0 

- 0
9:

51
:3

0

boc-a-2020-222-3966



Boletín Oficial de Canarias núm. 222

https://sede.gobcan.es/boc

Viernes 30 de octubre de 202029547

G
O

M
EZ

 M
A

RT
IN

   
 

A
LI

C
IA

**
*4

42
9*

*
G

1

G
O

M
EZ

 M
EA

N
A

   
SO

N
IA

**
*0

24
4*

*
G

1
 B

5-
0,

1

G
O

M
EZ

 T
EJ

ER
O

   
PA

TR
IC

IA
**

*7
61

1*
*

G
1

G
O

N
ZA

LE
Z 

A
LV

A
R

EZ
  

N
AY

R
A

**
*1

22
2*

*
G

1

G
O

N
ZA

LE
Z 

B
A

EZ
   

N
U

R
IA

**
*6

11
8*

*
G

1

G
O

N
ZA

LE
Z 

C
A

B
R

ER
A

   
A

LI
C

IA
 H

IG
IN

IA
**

*8
01

2*
*

G
1

G
O

N
ZA

LE
Z 

D
E 

LE
O

N
   

A
N

A
 B

EL
ÉN

**
*1

37
7*

*
G

1
 B

5-
0,

9

G
O

N
ZA

LE
Z 

D
IA

Z 
 

A
N

G
EL

 N
A

U
ZE

T 
**

*8
84

0*
*

G
1

B
4-

0,
8 

 B
5-

0,
2

G
O

N
ZA

LE
Z 

D
O

M
IN

G
U

EZ
 C

A
R

M
EN

 D
EL

IA
 

**
*1

80
5*

*
 G

1 
B

4-
1,

52
5

G
O

N
ZA

LE
Z 

FR
A

N
C

ES
   

 
H

U
G

O
**

*7
80

3*
*

G
1

A
1-

3,
5 

 B
5-

0,
1

G
O

N
ZA

LE
Z 

G
O

N
ZA

LE
Z 

O
LG

A
  L

U
IS

A
**

*2
42

7*
*

G
1

G
O

N
ZA

LE
Z 

G
O

N
ZA

LE
Z 

 
G

U
A

C
IM

A
R

A
 *

**
05

47
**

G
1

G
O

N
ZA

LE
Z 

G
O

N
ZA

LE
Z 

  
K

EI
LA

**
*5

88
7*

*
G

1
A

1-
4 

 B
4-

4,
2 

 B
5-

2,
8

G
O

N
ZA

LE
Z 

G
O

N
ZA

LE
Z 

  
M

ª A
N

G
EL

IC
A

 
**

*2
64

9*
*

G
1

 B
5-

0,
6

G
O

N
ZA

LE
Z 

G
O

N
ZA

LE
Z 

  
JU

A
N

 M
IG

U
EL

**
*0

69
2*

*
G

1
A

1-
4 

 B
4-

0,
05

  B
5-

0,
65

G
O

N
ZA

LE
Z 

G
U

LR
AY

A
N

I  
PE

V
I C

LE
M

EN
TI

N
A

**
*0

14
6*

*
G

1

G
O

N
ZA

LE
Z 

H
ER

N
A

N
D

EZ
C

A
SA

N
D

R
A

 D
EL

 P
IL

A
R

 *
**

69
90

**
 

G
1

B
4-

0.
47

5

G
O

N
ZA

LE
Z 

H
ER

N
A

N
D

EZ
   

LO
R

EN
A

**
*6

51
6*

*
G

1

G
O

N
ZA

LE
Z 

JO
SE

   
TA

N
IA

**
*0

96
7*

*
G

1

G
O

N
ZA

LE
Z 

LO
PE

Z 
 

M
A

R
G

A
R

IT
A

**
*6

51
0*

*
G

1

G
O

N
ZA

LE
Z 

PE
R

EZ
IR

EN
E

 *
**

16
25

**
G

1

G
O

N
ZA

LE
Z 

R
O

D
R

IG
U

EZ
   

SO
N

IA
**

*5
19

9*
*

G
1

G
O

N
ZA

LE
Z 

R
O

SS
O

   
JU

A
N

 JO
SE

**
*5

81
3*

*
G

1
B

4-
0,

08

G
O

N
ZA

LE
Z 

SA
B

IN
A

D
EL

IA
 IN

ES
**

*7
01

2*
*

G
1

A
1-

4

G
O

N
ZA

LE
Z 

SA
N

A
B

R
IA

  
JO

SE
 M

A
N

U
EL

**
*2

51
1*

*
G

1
 B

4-
0,

2

G
O

N
ZA

LE
Z 

TO
R

R
A

D
O

   
 P

IE
D

A
D

**
*4

23
5*

*
G

1
B

5-
2,

5

G
U

A
N

C
H

E 
D

IA
Z 

  
SO

N
IA

 M
A

R
IA

**
*6

99
7*

*
G

1
 B

4-
3

Es
te

 d
oc

um
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 p

or
:

JO
SE

 M
IG

U
EL

 R
O

D
R

IG
U

EZ
 S

U
AR

EZ
 - 

G
ER

EN
TE

 D
E 

AT
EN

C
IO

N
 P

R
IM

AR
IA

Fe
ch

a:
 0

9/
10

/2
02

0 
- 1

2:
42

:0
3

Es
te

 d
oc

um
en

to
 h

a 
si

do
 re

gi
st

ra
do

 e
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
:

R
ES

O
LU

C
IO

N
 - 

N
º: 

18
81

 / 
20

20
 - 

To
m

o:
 1

 - 
Li

br
o:

 5
21

 - 
Fe

ch
a:

 0
9/

10
/2

02
0 

12
:5

2:
21

Fe
ch

a:
 0

9/
10

/2
02

0 
- 1

2:
52

:2
1

En
 la

 d
ire

cc
ió

n 
ht

tp
s:

//s
ed

e.
go

bc
an

.e
s/

se
de

/v
er

ifi
ca

_d
oc

 p
ue

de
 s

er
 c

om
pr

ob
ad

a 
la

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
ta

 c
op

ia
, m

ed
ia

nt
e 

el
 n

úm
er

o 
de

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 s

ig
ui

en
te

:
0
y
i
Z
a
m
l
H
7
Y
6
i
M
i
5
h
g
6
Q
r
4
6
h
L
B
D
O
9
K
d
7
X
N

El
 p

re
se

nt
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 d

es
ca

rg
ad

o 
el

 1
9/

10
/2

02
0 

- 0
9:

51
:3

0

boc-a-2020-222-3966



Boletín Oficial de Canarias núm. 222

https://sede.gobcan.es/boc

Viernes 30 de octubre de 202029548

G
U

ER
R

A
 C

A
R

D
EN

A
S 

  
N

EL
ID

A
**

*5
61

7*
*

G
1

G
U

ER
R

ER
O

 G
U

IL
LE

N
  

M
A

R
IA

 D
EL

 C
A

R
M

EN
**

*2
47

5*
*

G
1

B
4-

4.
55

G
U

IL
LE

N
 A

LB
ER

TO
   

G
U

A
C

IM
A

R
A

**
*9

36
0*

*
G

1

G
U

TI
ER

R
EZ

 S
IG

U
T 

B
EL

EN
 *

**
55

26
**

 
G

1

G
U

ZM
A

N
 F

ER
N

A
N

D
EZ

   
C

R
IS

TO
 JE

SU
S

**
*7

03
9*

*
G

1

H
A

M
D

I M
O

H
A

M
ED

LA
M

IN
 L

A
R

A
B

A
S 

**
*8

09
1*

*
G

1

H
EN

D
R

IK
S 

B
O

U
D

EV
IL

LE
 

ST
EP

H
A

N
IE

 
**

*3
67

9*
*

G
1

 B
4 

1,
2 

B
5 

1,
1

H
ER

N
A

N
D

EZ
 C

A
B

R
ER

A
 M

A
R

IA
 T

ER
ES

A
 *

**
71

79
**

G
1

H
ER

N
A

N
D

EZ
 D

EL
G

A
D

O
  

C
A

R
M

EN
 R

O
SA

LI
A

**
*7

17
6*

* 
G

1
B

5-
1,

3

H
ER

N
A

N
D

EZ
 D

IA
Z 

 
N

U
R

IA
 E

ST
H

ER
**

*5
46

0*
*

G
1

H
ER

N
A

N
D

EZ
 D

O
M

IN
G

U
EZ

 
A

D
O

R
A

C
IO

N
 

**
*5

18
7*

*
G

1

H
ER

N
A

N
D

EZ
 E

X
PO

SI
TO

   
G

ER
M

A
N

**
*0

39
9*

*
G

1

H
ER

N
A

N
D

EZ
 F

ER
N

A
N

D
EZ

SA
N

TI
A

G
O

 
**

*7
44

4*
*

G
1

H
ER

N
A

N
D

EZ
 G

O
N

ZA
LE

Z 
  

M
A

R
IA

 M
ER

C
ED

ES
**

*7
10

9*
*

G
1

B
4-

0,
12

5

H
ER

N
A

N
D

EZ
 M

EN
D

EZ
 

M
A

R
IA

 JE
SU

S 
 

**
*6

62
7*

*
G

1

H
ER

N
A

N
D

EZ
 P

ER
EZ

   
R

O
B

ER
TO

 S
A

C
R

A
M

EN
TO

**
*4

11
1*

*
G

1
B

4-
10

  B
5-

8,
3

H
ER

N
A

N
D

EZ
 P

IÑ
ER

O
  

A
ID

EE
**

*6
67

6*
*

G
1

 B
4-

0,
27

5

H
ER

N
A

N
D

O
 O

LM
O

  
SI

LV
IA

**
*0

61
8*

* 
G

1

H
ER

R
ER

O
 F

E 
 

C
A

R
LO

S
**

*5
98

1*
* 

G
1

H
ER

R
ER

A
 L

U
IS

 
SA

N
D

R
A

 
**

* 
32

44
**

G
1

B
4-

5,
07

H
ER

R
ER

A
 L

U
IS

   
 

A
LE

JA
N

D
R

O
**

*2
95

3*
*

G
1

B
5-

0,
1

H
U

IZ
A

 M
IG

U
EL

   
R

O
SM

EL
IA

 D
A

LI
LA

**
*6

39
1*

*
G

1

IB
A

Ñ
EZ

 G
A

R
C

IA
  

M
A

R
IA

**
*8

37
4*

* 
G

1
 A

1-
5

IC
H

A
SO

 P
O

M
B

A
R

 
C

A
R

M
EN

 M
A

R
IA

 
**

*8
70

8*
*

G
1

IL
LA

D
A

 N
AV

A
R

R
O

   
LU

IS
A

 F
ER

N
A

N
D

A
**

*8
59

7*
*

G
1

IN
TO

N
 O

C
A

M
PO

  
FI

M
IA

 F
R

A
N

C
ES

**
*7

87
7*

* 
G

1

IÑ
IG

O
 V

ER
A

   
M

IL
A

G
R

O
S

**
*0

27
8*

*
G

1

Es
te

 d
oc

um
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 p

or
:

JO
SE

 M
IG

U
EL

 R
O

D
R

IG
U

EZ
 S

U
AR

EZ
 - 

G
ER

EN
TE

 D
E 

AT
EN

C
IO

N
 P

R
IM

AR
IA

Fe
ch

a:
 0

9/
10

/2
02

0 
- 1

2:
42

:0
3

Es
te

 d
oc

um
en

to
 h

a 
si

do
 re

gi
st

ra
do

 e
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
:

R
ES

O
LU

C
IO

N
 - 

N
º: 

18
81

 / 
20

20
 - 

To
m

o:
 1

 - 
Li

br
o:

 5
21

 - 
Fe

ch
a:

 0
9/

10
/2

02
0 

12
:5

2:
21

Fe
ch

a:
 0

9/
10

/2
02

0 
- 1

2:
52

:2
1

En
 la

 d
ire

cc
ió

n 
ht

tp
s:

//s
ed

e.
go

bc
an

.e
s/

se
de

/v
er

ifi
ca

_d
oc

 p
ue

de
 s

er
 c

om
pr

ob
ad

a 
la

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
ta

 c
op

ia
, m

ed
ia

nt
e 

el
 n

úm
er

o 
de

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 s

ig
ui

en
te

:
0
y
i
Z
a
m
l
H
7
Y
6
i
M
i
5
h
g
6
Q
r
4
6
h
L
B
D
O
9
K
d
7
X
N

El
 p

re
se

nt
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 d

es
ca

rg
ad

o 
el

 1
9/

10
/2

02
0 

- 0
9:

51
:3

0

boc-a-2020-222-3966



Boletín Oficial de Canarias núm. 222

https://sede.gobcan.es/boc

Viernes 30 de octubre de 202029549

IZ
Q

U
IE

R
D

O
 G

O
N

ZA
LE

Z 
  

R
A

FA
EL

**
*1

04
4*

*
G

1
A

1-
4 

 B
4-

0,
15

JA
R

A
IZ

 A
M

O
R

   
R

U
TH

**
*8

14
3*

*
G

1

JI
M

EN
EZ

 K
R

A
LJ

   
C

H
R

IS
TI

N
A

**
*6

34
1*

*
G

1

JI
M

EN
EZ

 P
U

ER
TO

   
  

M
A

N
U

EL
 M

A
R

IA
**

*8
23

5*
*

G
1

A
1-

4

K
A

IS
ER

 G
IR

A
R

D
O

T 
  

SY
B

IL
LE

**
*9

01
1*

*
G

1
A

1-
5 

B
4-

0,
62

5 
B

5-
10

LA
D

EM
A

N
N

 D
A

G
M

A
R

  
IL

SE
**

**
23

98
*

G
1

LA
M

A
D

R
ID

 A
LV

A
R

EZ
   

FR
A

N
C

IS
C

O
 M

A
N

U
EL

**
*7

73
7*

*
G

1

LE
O

N
 M

IR
A

N
D

A
   

M
A

R
IA

 JO
SE

**
*5

39
3*

*
G

1

LE
O

N
 P

A
D

R
O

N
   

C
R

IS
TI

A
N

**
*1

98
9*

*
G

1

LE
O

N
A

R
D

O
 R

EY
   

ES
TH

ER
**

*7
38

7*
*

G
1

LE
R

IN
 P

ER
EZ

   
M

A
R

IA
 T

ER
ES

A
**

*3
95

8*
*

G
1

A
1-

5 
 B

4-
10

  B
5-

2,
5

LI
M

A
 C

EJ
A

S 
  

R
EY

ES
 N

A
ZA

R
ET

**
*7

36
2*

*
G

1
A

1-
5 

 B
4-

 0
,5

  B
5-

1,
1

LO
PE

Z 
A

B
R

EU
  

A
G

U
ED

A
 C

R
IS

TI
N

A
**

*2
45

2*
*

G
1

 A
1-

4 
 B

4-
10

  B
5-

2,
9

LO
PE

Z 
AV

IL
ES

   
M

A
R

IA
 D

O
LO

R
ES

**
*3

43
8*

*
G

1

LO
PE

Z 
G

A
R

C
IA

  
M

A
R

IA
 E

U
G

EN
IA

**
*4

80
9*

*
G

1

LO
PE

Z 
G

A
R

C
IA

  
ES

TE
FA

N
IA

 Y
O

LA
N

D
A

**
*7

33
6*

*
G

1
A

1-
4 

 B
4-

0,
25

  B
5-

0,
1

LO
PE

Z 
JO

R
G

E 
 

M
A

R
IA

 D
EL

 C
R

IS
TO

**
*8

44
9*

*
G

1

LO
PE

Z 
M

O
R

A
LE

S 
   

IS
A

B
EL

 M
A

R
IA

**
*9

99
6*

*
G

1

LO
PE

Z 
O

LL
ER

O
  

R
U

TH
**

*0
12

2*
*

G
1

LO
PE

Z 
PE

R
EZ

  
K

A
R

IN
A

 D
A

N
IE

LA
**

*4
37

0*
*

G
1

 B
5-

1,
3

LO
R

EN
ZO

 F
LO

R
ES

   
LE

TI
C

IA
**

*3
62

3*
*

G
1

LO
R

EN
ZO

 L
EO

N
  

R
U

B
EN

 
**

*1
50

8*
*

G
1

B
5-

0,
2

LO
ZA

N
O

 S
IL

VA
   

C
LA

U
D

IO
**

*6
19

0*
*

G
1

 B
4-

0,
07

5 
 B

5-
2,

5

LU
IS

 F
ER

N
A

N
D

EZ
   

M
AY

R
A

 A
LE

JA
N

D
R

A
**

*2
32

3*
*

G
1

LU
IS

 F
U

M
ER

O
   

TA
N

IA
 M

A
R

IA
**

*3
24

3*
*

G
1

LU
IS

 G
A

R
C

IA
   

TE
R

ES
A

 B
EA

TR
IZ

**
*7

45
7*

*
G

1
B

4-
0,

9

LU
IS

 G
O

N
ZA

LE
Z 

 
C

A
R

M
EN

 N
IE

V
ES

**
*2

67
4*

*
G

1

Es
te

 d
oc

um
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 p

or
:

JO
SE

 M
IG

U
EL

 R
O

D
R

IG
U

EZ
 S

U
AR

EZ
 - 

G
ER

EN
TE

 D
E 

AT
EN

C
IO

N
 P

R
IM

AR
IA

Fe
ch

a:
 0

9/
10

/2
02

0 
- 1

2:
42

:0
3

Es
te

 d
oc

um
en

to
 h

a 
si

do
 re

gi
st

ra
do

 e
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
:

R
ES

O
LU

C
IO

N
 - 

N
º: 

18
81

 / 
20

20
 - 

To
m

o:
 1

 - 
Li

br
o:

 5
21

 - 
Fe

ch
a:

 0
9/

10
/2

02
0 

12
:5

2:
21

Fe
ch

a:
 0

9/
10

/2
02

0 
- 1

2:
52

:2
1

En
 la

 d
ire

cc
ió

n 
ht

tp
s:

//s
ed

e.
go

bc
an

.e
s/

se
de

/v
er

ifi
ca

_d
oc

 p
ue

de
 s

er
 c

om
pr

ob
ad

a 
la

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
ta

 c
op

ia
, m

ed
ia

nt
e 

el
 n

úm
er

o 
de

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 s

ig
ui

en
te

:
0
y
i
Z
a
m
l
H
7
Y
6
i
M
i
5
h
g
6
Q
r
4
6
h
L
B
D
O
9
K
d
7
X
N

El
 p

re
se

nt
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 d

es
ca

rg
ad

o 
el

 1
9/

10
/2

02
0 

- 0
9:

51
:3

0

boc-a-2020-222-3966



Boletín Oficial de Canarias núm. 222

https://sede.gobcan.es/boc

Viernes 30 de octubre de 202029550

LU
IS

 G
O

N
ZA

LE
Z 

  
M

A
R

IA
 R

O
SA

U
R

A
**

*2
14

1*
*

G
1

A
1-

5 
 B

4-
10

  B
5-

0,
7

LU
IS

 M
A

R
R

ER
O

   
 

M
A

RT
A

**
*4

76
6*

*
G

1

LU
IS

 R
AV

EL
O

  
LI

D
IA

**
*7

38
8*

*
G

1

M
A

C
H

A
D

O
 G

O
N

ZA
LE

Z 
   

M
A

R
IA

 L
U

IS
A

**
*1

47
5*

*
G

1

M
A

G
R

A
N

E 
FL

O
R

ES
   

 
M

A
R

IA
 T

ER
ES

A
**

*7
05

1*
*

G
1

M
A

G
R

A
N

E 
FL

O
R

ES
   

   
A

N
A

 M
A

R
IA

**
*7

51
2*

*
G

1

M
A

N
C

ER
A

 M
ED

IN
A

   
 

O
LG

A
**

*3
98

5*
*

G
1

M
A

R
IC

H
A

L 
V

ER
A

   
V

ER
O

N
IC

A
 D

EL
 C

A
R

M
EN

**
*2

37
0*

*
G

1

M
A

R
R

ER
O

 C
A

R
B

A
LL

O
   

  
V

IC
TO

R
IA

 D
EL

 P
IL

A
R

**
*7

81
3*

*
G

1

M
A

R
R

ER
O

 G
O

N
ZA

LE
Z 

  
A

N
A

 B
EL

EN
**

*5
85

2*
*

G
1

B
4-

0,
4

M
A

R
R

ER
O

 M
A

RT
IN

   
   

 
A

H
N

JA
R

A
**

*6
31

6*
*

G
1

M
A

R
R

ER
O

 M
O

R
A

LE
S 

  
JU

A
N

 R
A

M
O

N
**

*7
13

9*
*

G
1

M
A

R
R

ER
O

 R
IV

ER
O

   
EL

EN
A

**
*7

37
8*

*
G

1

M
A

RT
IN

 C
A

N
D

EL
A

R
IO

   
   

   
A

R
A

C
EL

I
**

*0
84

6*
*

G
1

M
A

RT
IN

 D
O

RT
A

   
  

W
IL

LI
A

M
 JE

SU
S

**
*1

26
7*

*
G

1

M
A

RT
IN

 F
LO

R
ES

   
JO

SE
 M

A
N

U
EL

**
*6

65
8*

*
G

1

M
A

RT
IN

 G
O

N
ZA

LE
Z 

  
C

R
U

Z 
M

A
R

IA
**

*2
45

8*
*

G
1

B
4-

0,
3

M
A

RT
IN

 L
EI

VA
   

FR
A

N
C

IS
C

O
 M

A
N

U
EL

**
*5

28
1*

*
G

1

M
A

RT
IN

 R
O

D
R

IG
U

EZ
   

G
R

O
SM

IL
A

 D
E 

LA
 L

U
Z

**
*0

01
8*

*
G

1

M
A

RT
IN

 V
A

R
O

   
C

R
IS

TI
N

A
**

*9
96

6*
*

G
1

M
A

RT
IN

 V
EG

A
   

M
A

R
IA

 D
E 

LO
S 

R
EM

ED
IO

S
**

*5
01

6*
*

G
1

M
A

RT
IN

 V
ER

A
   

 
ZA

IR
A

 JO
SE

FA
**

*7
82

7*
*

G
1

B
5-

0,
2

M
A

RT
IN

EZ
 L

O
PE

Z 
M

A
R

IA
 A

SU
N

C
IO

N
 

**
*5

98
6*

* 
G

1

M
A

RT
IN

EZ
 M

AT
A

   
SI

LV
IA

**
*2

04
0*

*
G

1

M
A

RT
IN

EZ
 M

O
R

EN
O

   
A

M
EL

IA
**

*6
54

1*
*

G
1

M
A

RT
IN

EZ
 R

A
M

O
S 

  
JO

SE
FI

N
A

**
*2

96
9*

*
G

1

M
A

RT
O

S 
ES

C
R

IB
A

N
O

  
M

A
R

IA
 D

O
LO

R
ES

 
**

*2
60

1*
*

G
1

Es
te

 d
oc

um
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 p

or
:

JO
SE

 M
IG

U
EL

 R
O

D
R

IG
U

EZ
 S

U
AR

EZ
 - 

G
ER

EN
TE

 D
E 

AT
EN

C
IO

N
 P

R
IM

AR
IA

Fe
ch

a:
 0

9/
10

/2
02

0 
- 1

2:
42

:0
3

Es
te

 d
oc

um
en

to
 h

a 
si

do
 re

gi
st

ra
do

 e
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
:

R
ES

O
LU

C
IO

N
 - 

N
º: 

18
81

 / 
20

20
 - 

To
m

o:
 1

 - 
Li

br
o:

 5
21

 - 
Fe

ch
a:

 0
9/

10
/2

02
0 

12
:5

2:
21

Fe
ch

a:
 0

9/
10

/2
02

0 
- 1

2:
52

:2
1

En
 la

 d
ire

cc
ió

n 
ht

tp
s:

//s
ed

e.
go

bc
an

.e
s/

se
de

/v
er

ifi
ca

_d
oc

 p
ue

de
 s

er
 c

om
pr

ob
ad

a 
la

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
ta

 c
op

ia
, m

ed
ia

nt
e 

el
 n

úm
er

o 
de

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 s

ig
ui

en
te

:
0
y
i
Z
a
m
l
H
7
Y
6
i
M
i
5
h
g
6
Q
r
4
6
h
L
B
D
O
9
K
d
7
X
N

El
 p

re
se

nt
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 d

es
ca

rg
ad

o 
el

 1
9/

10
/2

02
0 

- 0
9:

51
:3

0

boc-a-2020-222-3966



Boletín Oficial de Canarias núm. 222

https://sede.gobcan.es/boc

Viernes 30 de octubre de 202029551

M
AT

TI
A

 P
ER

EZ
   

ST
EF

A
N

IA
**

*2
78

8*
*

G
1

M
ED

IN
A

 B
LA

N
C

O
   

A
A

R
O

N
**

*5
76

5*
*

G
1

M
EL

LA
D

O
 T

IR
A

D
O

   
R

O
SA

 M
A

R
IA

**
*5

32
8*

*
G

1

M
EL

W
A

N
I B

A
LA

N
I 

B
IN

A
 S

H
A

M
 

**
*4

63
2*

*
G

1

M
EN

C
H

O
N

 F
IG

U
ER

A
S 

  
A

N
N

A
**

*3
07

2*
*

G
1

M
EN

D
EZ

 L
EÓ

N
 

N
AT

A
LI

A
**

*3
05

2*
*

G
1

M
EN

D
O

ZA
 G

O
N

ZA
LE

Z
 M

A
D

EL
A

IN
E

 *
**

88
77

**
G

1
 B

4 
0.

77
5 

B
5 

0.
2

M
ER

AY
O

 D
E 

C
A

SO
  

JO
N

AT
H

A
N

**
*1

11
0*

*
G

1
 B

4-
0,

2 
 B

5-
2,

9

M
ER

C
AT

I  
 

C
AT

ER
IN

A
**

**
54

89
*

G
1

M
IR

A
N

D
A

 B
A

R
R

ER
O

   
 

ES
TR

EL
LA

**
*9

73
3*

*
G

1
B

4-
4,

84
5 

 B
5-

5,
4

M
O

LI
N

A
 V

IC
EN

TE
  

M
A

R
IA

 D
EL

 R
O

C
IO

**
*3

55
57

**
G

1
A

1-
4 

 B
5-

0,
2

M
O

N
TE

R
O

 M
A

RT
IN

   
EV

A
 IS

A
B

EL
**

*8
51

0*
*

G
1

M
O

N
TE

R
O

 S
Á

N
C

H
EZ

 
LA

U
R

A
 *

**
22

45
**

G
1

B
5-

0,
1

M
O

N
TE

SI
N

O
S 

A
RT

EA
G

A
 

YA
IZ

A
 D

ES
IR

E
**

*4
95

7*
*

G
1

 B
4-

10

M
O

N
TE

SI
N

O
S 

SA
N

C
H

EZ
  

N
O

EM
I

**
*1

76
5*

*
G

1

M
O

R
A

L 
G

A
R

C
IA

   
M

A
R

IA
 E

U
G

EN
IA

**
*9

09
0*

*
G

1
A

1-
5

M
O

R
A

LE
S 

G
A

R
C

IA
   

M
A

R
IA

 D
EL

 P
IL

A
R

**
*9

49
7*

*
G

1

M
O

R
A

LE
S 

G
U

A
D

A
R

R
A

M
A

  
C

A
R

M
EN

 JU
LI

A
**

*0
86

8*
* 

G
1

M
O

R
A

LE
S 

M
ES

A
   

ID
A

IR
A

 M
A

R
IA

**
*0

81
0*

*
G

1

M
O

R
A

LE
S 

M
O

LI
N

A
   

EV
A

 M
A

R
IA

**
*7

63
7*

*
G

1
B

5-
0,

1

M
O

R
A

LE
S 

TR
U

JI
LL

O
   

M
A

R
JO

R
IE

**
*1

56
7*

*
G

1

M
O

R
EN

O
 A

R
IA

S 
 

PA
B

LO
**

*6
75

6*
*

G
1

A
1-

5 
 B

1-
7,

1

M
O

R
EN

O
 P

A
D

R
O

N
  

M
A

R
IA

 JE
SS

IC
A

 
**

*0
43

5*
*

G
1

M
O

R
IL

LO
 V

EG
A

 
R

O
SA

 M
A

R
IA

 
**

*2
46

3*
*

G
1

 B
4-

0,
5 

 B
5-

2

M
U

Ñ
O

Z 
G

O
D

O
Y

 M
A

RT
A

 *
**

45
41

**
G

1

N
AV

ER
O

S 
FI

G
U

ER
O

A
 

SO
N

IA
 B

ET
TY

 
**

*0
37

7*
*

G
1

 B
5 

0.
2

N
EB

R
ER

A
 G

O
N

ZÁ
LE

Z 
M

A
R

ÍA
 E

M
IL

IA
 *

**
83

76
**

G
1

Es
te

 d
oc

um
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 p

or
:

JO
SE

 M
IG

U
EL

 R
O

D
R

IG
U

EZ
 S

U
AR

EZ
 - 

G
ER

EN
TE

 D
E 

AT
EN

C
IO

N
 P

R
IM

AR
IA

Fe
ch

a:
 0

9/
10

/2
02

0 
- 1

2:
42

:0
3

Es
te

 d
oc

um
en

to
 h

a 
si

do
 re

gi
st

ra
do

 e
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
:

R
ES

O
LU

C
IO

N
 - 

N
º: 

18
81

 / 
20

20
 - 

To
m

o:
 1

 - 
Li

br
o:

 5
21

 - 
Fe

ch
a:

 0
9/

10
/2

02
0 

12
:5

2:
21

Fe
ch

a:
 0

9/
10

/2
02

0 
- 1

2:
52

:2
1

En
 la

 d
ire

cc
ió

n 
ht

tp
s:

//s
ed

e.
go

bc
an

.e
s/

se
de

/v
er

ifi
ca

_d
oc

 p
ue

de
 s

er
 c

om
pr

ob
ad

a 
la

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
ta

 c
op

ia
, m

ed
ia

nt
e 

el
 n

úm
er

o 
de

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 s

ig
ui

en
te

:
0
y
i
Z
a
m
l
H
7
Y
6
i
M
i
5
h
g
6
Q
r
4
6
h
L
B
D
O
9
K
d
7
X
N

El
 p

re
se

nt
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 d

es
ca

rg
ad

o 
el

 1
9/

10
/2

02
0 

- 0
9:

51
:3

0

boc-a-2020-222-3966



Boletín Oficial de Canarias núm. 222

https://sede.gobcan.es/boc

Viernes 30 de octubre de 202029552

N
EG

R
ÍN

 A
M

AY
A

 N
IS

A
M

A
R

**
*1

61
9*

*
G

1

N
EG

R
ÍN

 R
A

M
O

S 
M

Ó
N

IC
A

 R
A

Q
U

EL
 *

**
21

54
**

 
G

1

N
O

G
U

EI
R

A
S 

V
Á

ZQ
U

EZ
 

LU
IS

 IG
N

A
C

IO
 

**
*8

76
3*

* 
G

1

N
O

LA
N

 L
IN

D
A

 M
A

R
G

A
R

ET
 *

**
*1

75
9*

 
G

1
 B

4-
0,

3

N
U

Ñ
EZ

 Á
LV

A
R

EZ
 L

ID
IA

 IS
A

B
EL

 
**

*7
17

8*
* 

G
1

O
JE

M
B

A
R

R
EN

A
 P

O
RT

U
O

N
D

O
 IT

X
A

SO
 *

**
81

34
**

G
1

O
R

D
O

Ñ
EZ

 B
A

R
R

IO
S 

SA
R

A
 *

**
61

19
**

 G
1 

 B
5-

0,
2

O
R

D
O

Ñ
EZ

 M
ER

EL
A

S
 N

O
EL

IA
 

**
*7

08
8*

*
G

1

O
RT

EG
A

 C
ED

R
ES

 M
A

R
IA

 T
ER

ES
A

 *
**

78
99

**
G

1

O
Y

M
A

N
N

 IV
O

N
N

E
 *

**
*9

45
4*

G
1

PA
C

H
EC

O
 L

ED
ES

M
A

 R
O

D
E 

A
R

EL
I

 *
**

12
09

**
G

1 
 A

1-
4 

 B
5-

2,
5

PA
D

IA
L 

R
A

M
O

S
 E

N
R

IQ
U

E 
SA

LV
A

D
O

R
 *

**
45

20
**

 
G

1 
 A

1-
4 

B
5-

0,
8

PA
D

IL
LA

 H
ER

N
A

N
D

EZ
 M

A
R

IA
 JO

SE
 *

**
02

90
**

 
G

1

PA
EZ

 R
O

D
R

IG
U

EZ
 

IN
G

R
ID

**
*0

31
3*

* 
G

1
 B

5-
0,

3_
0,

3

PA
LM

ER
O

 L
O

PE
Z 

B
EA

TR
IZ

**
*5

06
0*

*
G

1

PA
R

R
A

 A
LB

ER
T 

  
M

IC
A

EL
 X

AV
IE

R
**

*5
84

3*
*

G
1

PA
SC

U
A

L 
LO

N
G

O
N

   
SO

N
IA

 
**

*6
91

9*
*

G
1

B
5-

2,
5

PA
V

ES
 L

O
R

EN
ZO

   
  

ES
TR

EL
LA

**
*3

96
3*

*
G

1 
B

5-
2

PE
Ñ

A
 M

O
N

TI
EL

 
SU

SA
N

A
 

**
*1

63
4*

*
G

1

PE
Ñ

A
 R

O
D

R
IG

U
EZ

 
R

A
Q

U
EL

**
*7

46
3*

*
G

1

PE
R

ER
A

 S
O

LE
R

  
H

O
W

A
R

D
  

**
*2

09
1*

*
G

1

PE
R

EZ
 A

LF
O

N
SO

   
 

SO
R

AY
A

 R
A

Q
U

EL
**

*5
04

5*
*

G
1

PE
R

EZ
 G

A
R

C
IA

   
JO

EL
**

*2
65

1*
*

G
1

PE
R

EZ
 G

A
R

C
IA

   
 

D
O

M
IN

G
O

**
*0

69
9*

*
G

1

PE
R

EZ
 G

R
A

N
A

D
O

S 
   

 
SE

B
A

ST
IA

N
A

**
*1

58
0*

*
G

1
A

1-
3 

 B
4-

0,
05

  B
5-

1

PE
R

EZ
 H

ER
N

A
N

D
EZ

  
R

A
Q

U
EL

**
*2

03
7*

*
G

1

PE
R

EZ
 H

ER
N

A
N

D
EZ

   
  

M
A

R
IA

 E
LO

IS
A

**
*7

18
2*

*
G

1
B

4-
8,

35

Es
te

 d
oc

um
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 p

or
:

JO
SE

 M
IG

U
EL

 R
O

D
R

IG
U

EZ
 S

U
AR

EZ
 - 

G
ER

EN
TE

 D
E 

AT
EN

C
IO

N
 P

R
IM

AR
IA

Fe
ch

a:
 0

9/
10

/2
02

0 
- 1

2:
42

:0
3

Es
te

 d
oc

um
en

to
 h

a 
si

do
 re

gi
st

ra
do

 e
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
:

R
ES

O
LU

C
IO

N
 - 

N
º: 

18
81

 / 
20

20
 - 

To
m

o:
 1

 - 
Li

br
o:

 5
21

 - 
Fe

ch
a:

 0
9/

10
/2

02
0 

12
:5

2:
21

Fe
ch

a:
 0

9/
10

/2
02

0 
- 1

2:
52

:2
1

En
 la

 d
ire

cc
ió

n 
ht

tp
s:

//s
ed

e.
go

bc
an

.e
s/

se
de

/v
er

ifi
ca

_d
oc

 p
ue

de
 s

er
 c

om
pr

ob
ad

a 
la

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
ta

 c
op

ia
, m

ed
ia

nt
e 

el
 n

úm
er

o 
de

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 s

ig
ui

en
te

:
0
y
i
Z
a
m
l
H
7
Y
6
i
M
i
5
h
g
6
Q
r
4
6
h
L
B
D
O
9
K
d
7
X
N

El
 p

re
se

nt
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 d

es
ca

rg
ad

o 
el

 1
9/

10
/2

02
0 

- 0
9:

51
:3

0

boc-a-2020-222-3966



Boletín Oficial de Canarias núm. 222

https://sede.gobcan.es/boc

Viernes 30 de octubre de 202029553

PE
R

EZ
 M

A
C

H
IN

   
 

A
LI

C
IA

**
*7

91
7*

*
G

1
B

5-
6,

1

PE
R

EZ
 P

ER
EZ

   
 

A
N

A
 M

IR
IA

M
**

*9
57

0*
*

G
1

A
1-

4 
 B

4-
0,

07
5 

 B
5-

0,
7

PE
R

EZ
 Q

U
ES

A
D

A
   

Q
U

IN
TI

N
A

**
*4

59
4*

*
G

1 
A

1-
4 

 B
4-

0,
45

PE
R

EZ
 Y

A
N

ES
   

M
A

R
IA

 S
A

LO
M

E
**

*3
24

2*
*

G
1

PE
R

EZ
 Y

A
N

ES
   

N
ER

EA
**

*3
24

2*
*

G
1

PI
N

ZO
N

 R
O

M
ER

O
  

D
IA

N
A

 M
A

R
C

EL
A

**
*5

19
8*

*
G

1

PI
Ñ

ER
O

 Q
U

ES
A

D
A

   
C

R
IS

TI
N

A
**

*1
02

8*
*

G
1

PL
AT

A
 G

U
TI

ER
R

EZ
   

A
U

R
O

R
A

 A
LI

C
IA

**
*1

94
9*

*
G

1

PL
EG

U
EZ

U
EL

O
S 

C
A

LV
O

   
M

A
R

IA
 T

R
IN

ID
A

D
**

*2
72

8*
*

G
1

PO
M

B
A

R
 G

A
R

C
IA

   
EL

IS
A

**
*2

54
6*

*
G

1

PO
N

C
E 

PE
R

EZ
   

 
D

A
N

IE
L

**
*9

63
1*

*
G

1

PO
N

SA
R

D
 P

A
SC

A
LE

  
M

A
R

IE
 A

LB
ER

TE
 

**
**

54
48

*
G

1

PO
R

C
ED

D
U

   
EL

EN
A

**
**

40
18

*
G

1

PO
R

R
ER

O
 N

U
C

H
E 

 
C

IP
R

IA
N

O
 R

A
M

O
N

**
*2

38
5*

*
G

1 
B

5-
1,

8

PO
YA

TO
S 

C
H

IC
LA

N
A

 A
N

A
 M

A
R

IA
 *

**
26

00
**

 
G

1
 B

5 
0.

4

PO
ZO

 M
A

RT
IN

EZ
   

IN
M

A
C

U
LA

D
A

**
*6

66
9*

*
G

1

PR
A

D
O

S 
R

A
M

O
S 

  
LU

IS
 V

IC
TO

R
**

*2
85

2*
*

G
1

PR
IE

TO
 R

O
D

R
IG

U
EZ

  
H

A
R

ID
IA

N
**

*0
67

6*
*

G
1

PU
ER

TA
S 

SA
N

C
H

EZ
   

M
A

R
IA

 E
ST

EF
A

N
IA

**
*1

80
2*

*
G

1

PU
ER

TA
S 

SA
N

C
H

EZ
   

M
A

R
IA

 T
ER

ES
A

**
*1

29
9*

*
G

1

PU
PA

ZA
 P

IN
TI

LE
I  

 
M

A
R

IU
S

**
**

68
98

*
G

1

Q
U

ES
A

D
A

 P
ER

EZ
   

LO
R

EN
ZO

**
*2

21
8*

*
G

1

Q
U

IN
TE

R
O

 R
O

M
ER

O
   

M
O

IS
ES

**
*1

17
5*

*
G

1

R
A

M
O

S 
R

O
D

R
IG

U
EZ

 P
AT

R
IC

IA
 

 *
**

54
76

**
 G

1 
 

B
4-

 O
,2

 B
-5

 2
,7

R
EA

L 
H

ER
N

A
N

D
EZ

 M
A

R
IA

 C
A

N
D

EL
A

R
IA

 
**

*4
84

4*
*

G
1

R
ES

TR
EP

O
 S

A
LI

N
A

S
 N

A
N

C
Y

 M
A

R
IA

 *
**

54
45

**
 

G
1

R
EV

ER
O

N
 B

R
IT

O
 

D
AV

IN
IA

 *
**

24
96

**
 G

1 
 A

1-
4

Es
te

 d
oc

um
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 p

or
:

JO
SE

 M
IG

U
EL

 R
O

D
R

IG
U

EZ
 S

U
AR

EZ
 - 

G
ER

EN
TE

 D
E 

AT
EN

C
IO

N
 P

R
IM

AR
IA

Fe
ch

a:
 0

9/
10

/2
02

0 
- 1

2:
42

:0
3

Es
te

 d
oc

um
en

to
 h

a 
si

do
 re

gi
st

ra
do

 e
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
:

R
ES

O
LU

C
IO

N
 - 

N
º: 

18
81

 / 
20

20
 - 

To
m

o:
 1

 - 
Li

br
o:

 5
21

 - 
Fe

ch
a:

 0
9/

10
/2

02
0 

12
:5

2:
21

Fe
ch

a:
 0

9/
10

/2
02

0 
- 1

2:
52

:2
1

En
 la

 d
ire

cc
ió

n 
ht

tp
s:

//s
ed

e.
go

bc
an

.e
s/

se
de

/v
er

ifi
ca

_d
oc

 p
ue

de
 s

er
 c

om
pr

ob
ad

a 
la

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
ta

 c
op

ia
, m

ed
ia

nt
e 

el
 n

úm
er

o 
de

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 s

ig
ui

en
te

:
0
y
i
Z
a
m
l
H
7
Y
6
i
M
i
5
h
g
6
Q
r
4
6
h
L
B
D
O
9
K
d
7
X
N

El
 p

re
se

nt
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 d

es
ca

rg
ad

o 
el

 1
9/

10
/2

02
0 

- 0
9:

51
:3

0

boc-a-2020-222-3966



Boletín Oficial de Canarias núm. 222

https://sede.gobcan.es/boc

Viernes 30 de octubre de 202029554

R
EY

 D
O

M
IN

G
U

EZ
 

SO
R

AY
A

 *
**

76
88

**
G

1

R
EY

ES
 A

B
R

EU
 A

N
G

EL
 M

O
IS

ES
 

**
*5

72
2*

*
G

1
 B

4-
1,

4

R
EY

ES
 P

ER
EZ

 Y
A

N
IR

A
 E

ST
H

ER
 *

**
27

71
**

G
1

R
IV

ER
O

 P
ER

EZ
 

A
U

R
O

R
A

 
**

*4
92

4*
*

G
1

R
O

C
IO

 R
O

D
R

IG
U

EZ
 C

A
R

M
EN

 *
**

23
06

**
 

G
1 

 B
4-

0,
07

5 
B

5-
0,

4

R
O

D
IC

IO
 E

SP
IN

O
SA

 A
N

TO
N

IA
 

**
*7

55
3*

* 
G

1
 B

4-
0,

3

R
O

D
R

IG
U

EZ
 A

LV
A

R
EZ

 M
A

R
IA

 IS
A

B
EL

 
**

*0
49

0*
*

G
1

R
O

D
R

IG
U

EZ
 B

AT
IS

TA
 

JO
SE

 F
R

A
N

C
IS

C
O

**
*1

71
3*

*
G

1

R
O

D
R

IG
U

EZ
 C

A
M

A
C

H
O

 M
A

R
IA

 D
EL

 C
A

R
M

EN
 

**
*2

09
5*

*
G

1
 B

4-
4

R
O

D
R

IG
U

EZ
 D

IA
Z

 A
LI

C
IA

**
*9

70
1*

*
G

1 
 A

1-
4 

B
4-

0,
1

R
O

D
R

IG
U

EZ
 D

IA
Z 

N
O

EM
I 

**
*9

97
3*

*
G

1

R
O

D
R

IG
U

EZ
 G

A
R

C
IA

 N
U

R
IA

 *
**

18
75

**
G

1 
 A

1-
4

R
O

D
R

IG
U

EZ
 G

U
TI

ÉR
R

EZ
 C

LA
U

D
IO

 JO
N

AY
 

**
*5

41
2*

* 
G

1
 B

4-
0,

90
,9

R
O

D
R

IG
U

EZ
 M

EL
G

A
R

 Z
U

LE
M

A
 S

IM
O

N
E

 *
**

38
03

**
 

G
1

  B
4-

3,
15

R
O

D
R

IG
U

EZ
 M

O
LI

N
A

 M
AT

IL
D

E 
N

O
EM

I 
**

*1
72

9*
* 

G
1

R
O

D
R

IG
U

EZ
 P

A
LO

M
ER

O
 R

O
C

IO
 

**
*1

57
7*

*
G

1
 A

1-
5 

B
4-

0,
3

R
O

D
R

IG
U

EZ
 P

ER
EZ

 S
A

N
D

R
A

 *
**

84
85

**
 

G
1

R
O

D
R

IG
U

EZ
 R

O
D

R
IG

U
EZ

 S
A

R
A

I 
**

*2
35

9*
* 

G
1

R
O

D
R

IG
U

EZ
 R

O
D

R
ÍG

U
EZ

 L
O

U
R

D
ES

 
**

*9
13

3*
*

G
1

R
O

D
R

IG
U

EZ
 R

O
D

R
IG

U
EZ

 
SO

R
AY

D
A

 *
**

71
55

**
G

1
B

4-
0,

05
B

5-
2,

5

R
O

D
R

IG
U

EZ
 R

O
D

R
IG

U
EZ

 
M

A
R

ÍA
 IS

A
B

EL
**

* 
01

13
**

 G
1 

 B
4-

0,
30

,3

R
O

D
R

IG
U

EZ
 S

O
LE

R
 

A
LB

ER
TO

 JE
SÚ

S
 *

**
20

55
**

G
1 

 A
1-

4 
B

4-
2,

4 
B

5-
10

R
O

IG
 O

R
R

IO
LS

 
G

U
IL

LE
R

M
IN

A
 *

**
94

21
**

 
G

1 
 B

4-
1

R
O

JA
S 

G
O

N
ZÁ

LE
Z 

Y
U

R
EN

A
 

**
*6

87
9*

*
G

1 
 B

4-
10

 B
5-

3,
6

R
O

M
ER

O
 L

O
PE

Z
 IS

A
B

EL
 

**
*8

96
5*

*
G

1

R
O

Y
O

 D
E 

LA
 T

O
R

R
E

 M
 P

IL
A

R
 *

**
01

78
**

G
1

R
U

B
IO

 C
A

ST
R

O
 

JO
SE

FI
N

A
 

**
*1

26
3*

*
G

1

Es
te

 d
oc

um
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 p

or
:

JO
SE

 M
IG

U
EL

 R
O

D
R

IG
U

EZ
 S

U
AR

EZ
 - 

G
ER

EN
TE

 D
E 

AT
EN

C
IO

N
 P

R
IM

AR
IA

Fe
ch

a:
 0

9/
10

/2
02

0 
- 1

2:
42

:0
3

Es
te

 d
oc

um
en

to
 h

a 
si

do
 re

gi
st

ra
do

 e
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
:

R
ES

O
LU

C
IO

N
 - 

N
º: 

18
81

 / 
20

20
 - 

To
m

o:
 1

 - 
Li

br
o:

 5
21

 - 
Fe

ch
a:

 0
9/

10
/2

02
0 

12
:5

2:
21

Fe
ch

a:
 0

9/
10

/2
02

0 
- 1

2:
52

:2
1

En
 la

 d
ire

cc
ió

n 
ht

tp
s:

//s
ed

e.
go

bc
an

.e
s/

se
de

/v
er

ifi
ca

_d
oc

 p
ue

de
 s

er
 c

om
pr

ob
ad

a 
la

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
ta

 c
op

ia
, m

ed
ia

nt
e 

el
 n

úm
er

o 
de

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 s

ig
ui

en
te

:
0
y
i
Z
a
m
l
H
7
Y
6
i
M
i
5
h
g
6
Q
r
4
6
h
L
B
D
O
9
K
d
7
X
N

El
 p

re
se

nt
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 d

es
ca

rg
ad

o 
el

 1
9/

10
/2

02
0 

- 0
9:

51
:3

0

boc-a-2020-222-3966



Boletín Oficial de Canarias núm. 222

https://sede.gobcan.es/boc

Viernes 30 de octubre de 202029555

R
U

B
IO

 S
A

N
C

H
EZ

 R
U

Y
M

A
N

 
**

*3
12

1*
* 

G
1

SA
EZ

 R
O

D
R

ÍG
U

EZ
 

M
A

R
IA

 JE
SU

S
 *

**
94

82
**

G
1

  A
1-

4 
B

4-
4,

95

SA
IN

Z 
A

R
A

N
D

IG
O

Y
EN

 
M

O
N

TS
ER

R
AT

 *
**

76
52

**
G

1

SA
IN

Z 
FR

EG
EL

 
ES

TE
LA

 *
**

77
82

**
 

G
1

SA
N

C
H

EZ
 B

A
R

B
U

D
O

 L
IN

A
R

ES
 

D
A

N
IE

L
 *

**
96

55
**

 
G

1 
 

 A
1-

4 
 B

4-
8.

77
5 

 B
5-

0,
1

SA
N

C
H

EZ
 D

EL
G

A
D

O
 D

E 
M

EN
D

O
ZA

 
A

N
A

 B
EL

EN
 

**
*4

59
4*

* 
G

1 
 B

4-
2,

2

SA
N

C
H

EZ
 D

IA
Z

 D
A

C
IL

 M
A

R
IA

 E
SP

ER
A

N
ZA

 
**

*0
97

9*
* 

G
1

SA
N

C
H

EZ
 L

LA
N

O
 M

A
R

IA
 

**
*7

94
4*

*
G

1

SA
N

C
H

EZ
 M

A
RT

IN
EZ

 
A

R
IA

D
N

A
 

**
*4

26
6*

*
G

1

SA
N

C
H

EZ
 P

O
RT

IL
LO

 
JU

A
N

 
**

*1
93

0*
* 

G
1

SA
N

C
H

EZ
 V

IL
LE

G
A

S 
ER

IK
A

 C
R

IS
TI

N
A

 
**

*7
60

3*
*

G
1 

 B
4-

0,
05

SA
N

TA
N

A
 C

A
ST

IL
LO

 M
A

R
IA

 A
LE

JA
N

D
R

A
**

*0
63

5*
*

G
1 

 B
4-

10

SA
N

TA
N

A
 V

EG
A

 A
M

AY
R

A
 

**
*9

58
3*

* 
G

1
  A

1-
4

SA
N

TO
S 

B
ET

H
EN

C
O

U
RT

 
JO

SE
 G

ER
A

R
D

O
 *

**
72

81
**

 
G

1

SA
N

Z 
R

O
D

R
IG

U
EZ

 S
A

N
TI

A
G

O
 C

LE
M

EN
TE

 
**

*1
25

4*
*

G
1

SA
R

R
IA

 G
U

ER
R

ER
O

 R
A

FA
EL

 *
**

60
38

**
 

G
1

 B
4 

10

SE
D

EÑ
O

 P
ER

EZ
 C

A
R

LO
S 

IN
D

A
LE

C
IO

 *
**

27
79

**
 

G
1

 A
1 

5

SI
V

ER
IO

 G
O

N
ZA

LE
Z

 R
A

Q
U

EL
 *

**
62

89
**

 
G

1

SO
R

IA
 D

EL
G

A
D

O
 S

O
N

IA
 

**
*0

31
0*

*
 G

1 
 A

1 
5 

B
4 

2,
55

 B
5 

1.
2

SO
SA

 D
O

RT
A

 JO
SE

 M
IG

U
EL

**
*0

77
2*

*
G

1
 B

4 
0.

15
 B

5 
0.

3

SO
U

TI
LL

O
 L

A
G

O
 T

A
N

IA
 *

**
00

19
**

 
G

1

SU
A

R
EZ

 G
O

N
ZA

LE
Z 

JO
SE

 M
IG

U
EL

 
**

*3
62

3*
* 

G
1

TA
C

O
R

O
N

TE
 G

U
A

IG
U

A
 

M
A

IR
E 

D
EL

 V
A

LL
E 

**
*0

86
7*

*
G

1

TA
V

IO
 C

U
R

B
EL

O
 

A
LE

JA
N

D
R

O
 JA

C
O

B
 

**
*6

05
6*

*
G

1

TE
JE

R
A

 P
ER

EZ
 M

A
R

IA
 D

E 
LU

JA
N

**
*7

08
93

**
G

1
 A

1-
3 

B
5-

0,
2

TI
ER

R
A

 A
RT

EA
G

A
 M

IR
IA

M
 T

A
M

A
R

A
 

**
*2

56
1*

*
G

1

Es
te

 d
oc

um
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 p

or
:

JO
SE

 M
IG

U
EL

 R
O

D
R

IG
U

EZ
 S

U
AR

EZ
 - 

G
ER

EN
TE

 D
E 

AT
EN

C
IO

N
 P

R
IM

AR
IA

Fe
ch

a:
 0

9/
10

/2
02

0 
- 1

2:
42

:0
3

Es
te

 d
oc

um
en

to
 h

a 
si

do
 re

gi
st

ra
do

 e
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
:

R
ES

O
LU

C
IO

N
 - 

N
º: 

18
81

 / 
20

20
 - 

To
m

o:
 1

 - 
Li

br
o:

 5
21

 - 
Fe

ch
a:

 0
9/

10
/2

02
0 

12
:5

2:
21

Fe
ch

a:
 0

9/
10

/2
02

0 
- 1

2:
52

:2
1

En
 la

 d
ire

cc
ió

n 
ht

tp
s:

//s
ed

e.
go

bc
an

.e
s/

se
de

/v
er

ifi
ca

_d
oc

 p
ue

de
 s

er
 c

om
pr

ob
ad

a 
la

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
ta

 c
op

ia
, m

ed
ia

nt
e 

el
 n

úm
er

o 
de

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 s

ig
ui

en
te

:
0
y
i
Z
a
m
l
H
7
Y
6
i
M
i
5
h
g
6
Q
r
4
6
h
L
B
D
O
9
K
d
7
X
N

El
 p

re
se

nt
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 d

es
ca

rg
ad

o 
el

 1
9/

10
/2

02
0 

- 0
9:

51
:3

0

boc-a-2020-222-3966



Boletín Oficial de Canarias núm. 222

https://sede.gobcan.es/boc

Viernes 30 de octubre de 202029556

TO
M

Á
S 

H
ER

N
Á

N
D

EZ
 

LA
R

A
 *

**
72

46
**

 
G

1

TO
R

R
A

D
O

 G
A

LL
EG

O
 T

EL
M

O
 *

**
82

95
**

 
G

1

TO
R

R
ES

 B
R

AV
O

 M
A

R
ÍA

 JO
SÉ

 
**

*6
27

9*
*

G
1

TO
R

R
ES

 E
ST

ÉV
EZ

 
EV

A
 M

A
R

ÍA
**

*5
15

3*
*

G
1

 A
1-

4 
B

4-
0,

07
5

TO
R

R
ES

 G
A

R
C

ÍA
 B

EA
TR

IZ
 

**
*6

69
3*

*
G

1

TO
SC

O
 R

O
D

R
ÍG

U
EZ

 M
A

R
ÍA

 JO
SE

FA
**

*6
86

6*
*

G
1

 B
4-

1,
45

 B
5-

0,
15

-0
,1

,1

TR
U

JI
LL

O
 C

R
U

Z
 V

A
N

ES
A

 M
A

R
IA

 *
**

72
25

**
 

G
1

TR
U

JI
LL

O
 M

Ü
LL

ER
 

JA
V

IE
R

**
*6

09
19

**
G

1

VA
L 

N
U

Ñ
EZ

 M
A

R
IA

 L
O

U
R

D
ES

 
**

*8
06

2*
* 

G
1 

 B
4-

2,
2 

B
5-

0,
2

VA
LE

N
C

IA
 A

FO
N

SO
 Y

U
R

EN
A

 M
A

R
ÍA

**
* 

59
59

**
 

G
1 

 A
1_

5 
B

4_
1,

2 
B

5_
0,

1

VA
N

 B
U

TS
EL

E 
C

IN
D

Y
 *

**
*5

76
3*

G
1

V
EG

A
 R

O
D

R
IG

U
EZ

   
 

C
A

R
M

EN
**

*2
57

5*
*

G
4

V
EL

A
 G

A
R

C
ÍA

 JO
SÉ

 A
N

TO
N

IO
**

* 
42

58
**

G
1

 A
1_

3,
5

V
EL

A
SQ

U
EZ

 B
ET

A
N

C
O

U
RT

 A
LB

A
 R

U
TH

 
**

*2
83

1*
*

G
1 

B
4-

4,
2 

B
5-

3,
1

V
ER

A
 M

A
R

R
ER

O
 M

A
R

ÍA
 D

ES
IR

EÉ
 

**
*7

18
3*

* 
G

1 
 A

1-
4

V
IL

A
 C

O
RT

AV
IT

A
RT

E
 E

LE
N

A
 

**
*9

94
8*

*
G

1 
 A

1 
-4

V
IL

LA
LM

A
N

ZO
 R

EY
ES

 M
O

N
TS

ER
R

AT
**

*4
55

0*
*

G
1

 B
4-

1,
05

 B
5-

0,
7

YA
N

ES
 F

R
IA

S 
C

A
R

O
LI

N
A

**
*1

39
1*

*
G

1

YA
N

ES
 P

ER
EZ

 A
N

G
EL

ES
 N

IE
V

ES
 

**
*1

55
1*

*
G

1
 A

1-
4

YA
N

ES
 P

ÉR
EZ

 N
A

ZA
R

ET
 

**
*5

75
8*

*
 G

1
 B

4-
2,

55
 B

5-
9,

2

ZA
M

O
R

A
 T

O
ST

E
 M

A
N

U
EL

 JE
SU

S
**

* 
94

27
**

 G
1

Es
te

 d
oc

um
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 p

or
:

JO
SE

 M
IG

U
EL

 R
O

D
R

IG
U

EZ
 S

U
AR

EZ
 - 

G
ER

EN
TE

 D
E 

AT
EN

C
IO

N
 P

R
IM

AR
IA

Fe
ch

a:
 0

9/
10

/2
02

0 
- 1

2:
42

:0
3

Es
te

 d
oc

um
en

to
 h

a 
si

do
 re

gi
st

ra
do

 e
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
:

R
ES

O
LU

C
IO

N
 - 

N
º: 

18
81

 / 
20

20
 - 

To
m

o:
 1

 - 
Li

br
o:

 5
21

 - 
Fe

ch
a:

 0
9/

10
/2

02
0 

12
:5

2:
21

Fe
ch

a:
 0

9/
10

/2
02

0 
- 1

2:
52

:2
1

En
 la

 d
ire

cc
ió

n 
ht

tp
s:

//s
ed

e.
go

bc
an

.e
s/

se
de

/v
er

ifi
ca

_d
oc

 p
ue

de
 s

er
 c

om
pr

ob
ad

a 
la

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
ta

 c
op

ia
, m

ed
ia

nt
e 

el
 n

úm
er

o 
de

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 s

ig
ui

en
te

:
0
y
i
Z
a
m
l
H
7
Y
6
i
M
i
5
h
g
6
Q
r
4
6
h
L
B
D
O
9
K
d
7
X
N

El
 p

re
se

nt
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 d

es
ca

rg
ad

o 
el

 1
9/

10
/2

02
0 

- 0
9:

51
:3

0

boc-a-2020-222-3966



Boletín Oficial de Canarias núm. 222

https://sede.gobcan.es/boc

Viernes 30 de octubre de 202029557

A
N

E
X

O
 II

R
EL

A
C

IÓ
N

 D
E

FI
N

IT
IV

A
 D

E
 S

O
L

IC
IT

U
D

E
S 

D
E

  C
A

R
R

E
R

A
 P

R
O

FE
SI

O
N

A
L 

D
EL

 P
E

R
SO

N
A

L 
D

IP
L

O
M

A
D

O
  S

A
N

IT
A

R
IO

, D
E

SE
ST

IM
A

D
A

S
 P

O
R

 N
O

 S
U

PE
R

A
R

 L
A

 E
VA

L
U

A
C

IÓ
N

 D
E

 M
ÉR

IT
O

S 
A

C
R

E
D

IT
A

D
O

S.

A
PE

LL
ID

O
S

N
O

M
B

R
E 

C
AT

EG
O

R
IA

D
N

I
G

R
A

D
O

 A
L

Q
U

E 
PU

ED
E

A
C

C
ED

ER

C
R

ÉD
IT

O
S

C
A

PA
C

IT
A

C
IÓ

N
 

PR
O

FE
SI

O
N

A
L

C
R

ÉD
IT

O
S 

A
C

TI
V

ID
A

D
 

PR
O

FE
SI

O
N

A
L

C
A

U
SA

 D
E 

D
ES

ES
TI

M
A

C
IÓ

N

IZ
Q

U
IE

R
D

O
 M

O
R

A
 

A
N

A
 M

A
R

IA
 D

U
E

**
*7

94
5*

*
4

27
,3

8
85

Ev
al

ua
ci

ón
 p

re
vi

a 
ne

ga
tiv

a 
en

 2
01

8.

LE
Ó

N
 P

A
D

R
Ó

N
   

A
LE

X
IS

 D
U

E
**

*1
98

9*
*

1
0

0
N

o 
pr

es
en

ta
 d

oc
um

en
ta

ci
ón

  d
e 

m
ér

ito
s.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 p

or
:

JO
SE

 M
IG

U
EL

 R
O

D
R

IG
U

EZ
 S

U
AR

EZ
 - 

G
ER

EN
TE

 D
E 

AT
EN

C
IO

N
 P

R
IM

AR
IA

Fe
ch

a:
 0

9/
10

/2
02

0 
- 1

2:
42

:0
3

Es
te

 d
oc

um
en

to
 h

a 
si

do
 re

gi
st

ra
do

 e
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
:

R
ES

O
LU

C
IO

N
 - 

N
º: 

18
81

 / 
20

20
 - 

To
m

o:
 1

 - 
Li

br
o:

 5
21

 - 
Fe

ch
a:

 0
9/

10
/2

02
0 

12
:5

2:
21

Fe
ch

a:
 0

9/
10

/2
02

0 
- 1

2:
52

:2
1

En
 la

 d
ire

cc
ió

n 
ht

tp
s:

//s
ed

e.
go

bc
an

.e
s/

se
de

/v
er

ifi
ca

_d
oc

 p
ue

de
 s

er
 c

om
pr

ob
ad

a 
la

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
ta

 c
op

ia
, m

ed
ia

nt
e 

el
 n

úm
er

o 
de

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 s

ig
ui

en
te

:
0
y
i
Z
a
m
l
H
7
Y
6
i
M
i
5
h
g
6
Q
r
4
6
h
L
B
D
O
9
K
d
7
X
N

El
 p

re
se

nt
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 d

es
ca

rg
ad

o 
el

 1
9/

10
/2

02
0 

- 0
9:

51
:3

0

boc-a-2020-222-3966



Boletín Oficial de Canarias núm. 222

https://sede.gobcan.es/boc

Viernes 30 de octubre de 202029558

A
N

E
X

O
 II

I

R
EL

A
C

IÓ
N

 D
E

FI
N

IT
IV

A
  D

E
 S

O
L

IC
IT

U
D

ES
 D

E
  C

A
R

R
E

R
A

 P
R

O
FE

SI
O

N
A

L 
 D

EL
 P

E
R

SO
N

A
L 

D
IP

L
O

M
A

D
O

 S
A

N
IT

A
R

IO
,  

D
E

N
EG

A
D

O
S

 P
O

R
 N

O
 R

EU
N

IR
 L

O
S 

R
E

Q
U

IS
IT

O
S 

Y
 C

O
N

D
IC

IO
N

E
S 

N
E

C
E

SA
R

IO
S 

PA
R

A
 E

L 
E

N
C

U
A

D
R

A
M

IE
N

TO
 E

N
 N

IN
G

Ú
N

 N
IV

E
L

/G
R

A
D

O
 S

O
L

IC
IT

A
D

O
.

A
PE

LL
ID

O
S

N
O

M
B

R
E 

D
N

I
C

A
U

SA
 D

E 
D

EN
EG

A
C

IO
N

A
LO

N
SO

 F
ER

R
ER

A
   

IV
O

N
N

E
**

*6
05

8*
*

N
o 

tie
m

po
 d

e 
ej

er
ci

ci
o 

pr
of

es
io

na
l p

re
vi

o,
 m

ín
im

o.

A
LO

N
SO

 L
EG

O
N

   
D

AY
M

IR
**

*9
00

9*
*

N
o 

tie
m

po
 d

e 
ej

er
ci

ci
o 

pr
of

es
io

na
l p

re
vi

o,
 m

ín
im

o.

A
LO

N
SO

 P
ER

EZ
   

YA
N

IR
A

**
*2

04
2*

*
N

o 
tie

m
po

 d
e 

ej
er

ci
ci

o 
pr

of
es

io
na

l p
re

vi
o,

 m
ín

im
o.

A
LV

A
R

O
 G

A
R

C
IA

 
VA

LE
R

IA
N

O
 

**
*2

88
1*

*
N

o 
tie

m
po

 d
e 

ej
er

ci
ci

o 
pr

of
es

io
na

l p
re

vi
o,

 m
ín

im
o.

C
A

R
R

ER
A

 C
A

B
A

LL
ER

 
A

N
A

 
**

*4
54

7*
*

N
o 

es
 p

er
so

na
l d

e 
la

 G
A

PT
F.

D
E 

G
A

N
ZO

 P
O

LE
G

R
E 

 
 C

A
R

O
LI

N
A

 
**

*5
94

8*
*

N
o 

tie
m

po
 d

e 
ej

er
ci

ci
o 

pr
of

es
io

na
l p

re
vi

o,
 m

ín
im

o.

D
E 

LA
 R

O
SA

 H
ER

N
A

N
D

EZ
   

SO
N

IA
 D

EL
 C

R
IS

TO
 

**
*6

15
9*

*
N

o 
tie

m
po

 d
e 

ej
er

ci
ci

o 
pr

of
es

io
na

l p
re

vi
o,

 m
ín

im
o.

D
EL

G
A

D
O

 C
A

B
R

ER
A

   
Y

EN
IF

ER
**

*2
47

5*
*

N
o 

es
 p

er
so

na
l d

e 
la

 G
A

PT
F.

 

D
ÍE

Z 
Á

LV
A

R
EZ

   
LI

LI
A

N
A

 E
ST

H
ER

**
*6

07
5*

*
N

o 
tie

m
po

 d
e 

ej
er

ci
ci

o 
pr

of
es

io
na

l p
re

vi
o,

 m
ín

im
o.

FO
RT

ES
 A

FO
N

SO
   

JU
LI

A
**

*7
03

5*
*

N
o 

tie
m

po
 d

e 
ej

er
ci

ci
o 

pr
of

es
io

na
l p

re
vi

o,
 m

ín
im

o.

G
U

TI
ÉR

R
EZ

 Q
U

IN
TE

R
O

   
LA

U
R

A
**

*2
08

4*
*

N
o 

tie
m

po
 d

e 
ej

er
ci

ci
o 

pr
of

es
io

na
l p

re
vi

o,
 m

ín
im

o.

G
U

ZM
A

N
 F

ER
N

A
N

D
EZ

  
JE

N
IF

ER
**

*3
65

6*
*

N
o 

tie
m

po
 d

e 
ej

er
ci

ci
o 

pr
of

es
io

na
l p

re
vi

o,
 m

ín
im

o.

H
ER

N
A

N
D

EZ
 A

LO
N

SO
   

C
R

IS
TI

N
A

 D
E 

LA
S 

N
IE

V
ES

**
*9

20
7*

*
N

o 
tie

m
po

 d
e 

ej
er

ci
ci

o 
pr

of
es

io
na

l p
re

vi
o,

 m
ín

im
o.

H
ER

N
A

N
D

EZ
 L

O
PE

Z 
  

JA
SM

IN
A

**
*5

15
9*

*
N

o 
tie

m
po

 d
e 

ej
er

ci
ci

o 
pr

of
es

io
na

l p
re

vi
o,

 m
ín

im
o.

LO
R

EN
ZO

 G
O

N
ZA

LE
Z 

 
LA

U
R

A
**

*8
30

3*
*

N
o 

tie
m

po
 d

e 
ej

er
ci

ci
o 

pr
of

es
io

na
l p

re
vi

o,
 m

ín
im

o.

M
A

N
SI

LL
A

 S
A

LA
D

O
   

  
R

O
C

IO
**

*0
81

8*
*

N
o 

tie
m

po
 d

e 
ej

er
ci

ci
o 

pr
of

es
io

na
l p

re
vi

o,
 m

ín
im

o.

PA
D

IL
LA

 G
A

R
C

IA
   

SA
R

A
 IS

A
B

EL
**

*2
62

9*
*

N
o 

tie
m

po
 d

e 
ej

er
ci

ci
o 

pr
of

es
io

na
l p

re
vi

o,
 m

ín
im

o.

R
EG

A
LA

D
O

 G
A

R
C

IA
   

M
ER

C
ED

ES
**

*7
12

3*
*

N
o 

tie
m

po
 d

e 
ej

er
ci

ci
o 

pr
of

es
io

na
l p

re
vi

o,
 m

ín
im

o.

R
IB

EI
R

O
 G

O
N

C
A

LV
ES

   
G

A
B

R
IE

L
**

**
62

11
*

N
o 

tie
m

po
 d

e 
ej

er
ci

ci
o 

pr
of

es
io

na
l p

re
vi

o,
 m

ín
im

o.

R
O

D
R

IG
U

EZ
 F

A
LC

O
N

   
JU

D
IT

**
*7

21
6*

*
N

o 
tie

m
po

 d
e 

ej
er

ci
ci

o 
pr

of
es

io
na

l p
re

vi
o,

 m
ín

im
o.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 p

or
:

JO
SE

 M
IG

U
EL

 R
O

D
R

IG
U

EZ
 S

U
AR

EZ
 - 

G
ER

EN
TE

 D
E 

AT
EN

C
IO

N
 P

R
IM

AR
IA

Fe
ch

a:
 0

9/
10

/2
02

0 
- 1

2:
42

:0
3

Es
te

 d
oc

um
en

to
 h

a 
si

do
 re

gi
st

ra
do

 e
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
:

R
ES

O
LU

C
IO

N
 - 

N
º: 

18
81

 / 
20

20
 - 

To
m

o:
 1

 - 
Li

br
o:

 5
21

 - 
Fe

ch
a:

 0
9/

10
/2

02
0 

12
:5

2:
21

Fe
ch

a:
 0

9/
10

/2
02

0 
- 1

2:
52

:2
1

En
 la

 d
ire

cc
ió

n 
ht

tp
s:

//s
ed

e.
go

bc
an

.e
s/

se
de

/v
er

ifi
ca

_d
oc

 p
ue

de
 s

er
 c

om
pr

ob
ad

a 
la

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
ta

 c
op

ia
, m

ed
ia

nt
e 

el
 n

úm
er

o 
de

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 s

ig
ui

en
te

:
0
y
i
Z
a
m
l
H
7
Y
6
i
M
i
5
h
g
6
Q
r
4
6
h
L
B
D
O
9
K
d
7
X
N

El
 p

re
se

nt
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 d

es
ca

rg
ad

o 
el

 1
9/

10
/2

02
0 

- 0
9:

51
:3

0

A
N

E
X

O
 II

I

R
EL

A
C

IÓ
N

 D
E

FI
N

IT
IV

A
  D

E
 S

O
L

IC
IT

U
D

ES
 D

E
  C

A
R

R
E

R
A

 P
R

O
FE

SI
O

N
A

L 
 D

EL
 P

E
R

SO
N

A
L 

D
IP

L
O

M
A

D
O

 S
A

N
IT

A
R

IO
,  

D
E

N
EG

A
D

O
S

 P
O

R
 N

O
 R

EU
N

IR
 L

O
S 

R
E

Q
U

IS
IT

O
S 

Y
 C

O
N

D
IC

IO
N

E
S 

N
E

C
E

SA
R

IO
S 

PA
R

A
 E

L 
E

N
C

U
A

D
R

A
M

IE
N

TO
 E

N
 N

IN
G

Ú
N

 N
IV

E
L

/G
R

A
D

O
 S

O
L

IC
IT

A
D

O
.

A
PE

LL
ID

O
S

N
O

M
B

R
E 

D
N

I
C

A
U

SA
 D

E 
D

EN
EG

A
C

IO
N

A
LO

N
SO

 F
ER

R
ER

A
   

IV
O

N
N

E
**

*6
05

8*
*

N
o 

tie
m

po
 d

e 
ej

er
ci

ci
o 

pr
of

es
io

na
l p

re
vi

o,
 m

ín
im

o.

A
LO

N
SO

 L
EG

O
N

   
D

AY
M

IR
**

*9
00

9*
*

N
o 

tie
m

po
 d

e 
ej

er
ci

ci
o 

pr
of

es
io

na
l p

re
vi

o,
 m

ín
im

o.

A
LO

N
SO

 P
ER

EZ
   

YA
N

IR
A

**
*2

04
2*

*
N

o 
tie

m
po

 d
e 

ej
er

ci
ci

o 
pr

of
es

io
na

l p
re

vi
o,

 m
ín

im
o.

A
LV

A
R

O
 G

A
R

C
IA

 
VA

LE
R

IA
N

O
 

**
*2

88
1*

*
N

o 
tie

m
po

 d
e 

ej
er

ci
ci

o 
pr

of
es

io
na

l p
re

vi
o,

 m
ín

im
o.

C
A

R
R

ER
A

 C
A

B
A

LL
ER

 
A

N
A

 
**

*4
54

7*
*

N
o 

es
 p

er
so

na
l d

e 
la

 G
A

PT
F.

D
E 

G
A

N
ZO

 P
O

LE
G

R
E 

 
 C

A
R

O
LI

N
A

 
**

*5
94

8*
*

N
o 

tie
m

po
 d

e 
ej

er
ci

ci
o 

pr
of

es
io

na
l p

re
vi

o,
 m

ín
im

o.

D
E 

LA
 R

O
SA

 H
ER

N
A

N
D

EZ
   

SO
N

IA
 D

EL
 C

R
IS

TO
 

**
*6

15
9*

*
N

o 
tie

m
po

 d
e 

ej
er

ci
ci

o 
pr

of
es

io
na

l p
re

vi
o,

 m
ín

im
o.

D
EL

G
A

D
O

 C
A

B
R

ER
A

   
Y

EN
IF

ER
**

*2
47

5*
*

N
o 

es
 p

er
so

na
l d

e 
la

 G
A

PT
F.

 

D
ÍE

Z 
Á

LV
A

R
EZ

   
LI

LI
A

N
A

 E
ST

H
ER

**
*6

07
5*

*
N

o 
tie

m
po

 d
e 

ej
er

ci
ci

o 
pr

of
es

io
na

l p
re

vi
o,

 m
ín

im
o.

FO
RT

ES
 A

FO
N

SO
   

JU
LI

A
**

*7
03

5*
*

N
o 

tie
m

po
 d

e 
ej

er
ci

ci
o 

pr
of

es
io

na
l p

re
vi

o,
 m

ín
im

o.

G
U

TI
ÉR

R
EZ

 Q
U

IN
TE

R
O

   
LA

U
R

A
**

*2
08

4*
*

N
o 

tie
m

po
 d

e 
ej

er
ci

ci
o 

pr
of

es
io

na
l p

re
vi

o,
 m

ín
im

o.

G
U

ZM
A

N
 F

ER
N

A
N

D
EZ

  
JE

N
IF

ER
**

*3
65

6*
*

N
o 

tie
m

po
 d

e 
ej

er
ci

ci
o 

pr
of

es
io

na
l p

re
vi

o,
 m

ín
im

o.

H
ER

N
A

N
D

EZ
 A

LO
N

SO
   

C
R

IS
TI

N
A

 D
E 

LA
S 

N
IE

V
ES

**
*9

20
7*

*
N

o 
tie

m
po

 d
e 

ej
er

ci
ci

o 
pr

of
es

io
na

l p
re

vi
o,

 m
ín

im
o.

H
ER

N
A

N
D

EZ
 L

O
PE

Z 
  

JA
SM

IN
A

**
*5

15
9*

*
N

o 
tie

m
po

 d
e 

ej
er

ci
ci

o 
pr

of
es

io
na

l p
re

vi
o,

 m
ín

im
o.

LO
R

EN
ZO

 G
O

N
ZA

LE
Z 

 
LA

U
R

A
**

*8
30

3*
*

N
o 

tie
m

po
 d

e 
ej

er
ci

ci
o 

pr
of

es
io

na
l p

re
vi

o,
 m

ín
im

o.

M
A

N
SI

LL
A

 S
A

LA
D

O
   

  
R

O
C

IO
**

*0
81

8*
*

N
o 

tie
m

po
 d

e 
ej

er
ci

ci
o 

pr
of

es
io

na
l p

re
vi

o,
 m

ín
im

o.

PA
D

IL
LA

 G
A

R
C

IA
   

SA
R

A
 IS

A
B

EL
**

*2
62

9*
*

N
o 

tie
m

po
 d

e 
ej

er
ci

ci
o 

pr
of

es
io

na
l p

re
vi

o,
 m

ín
im

o.

R
EG

A
LA

D
O

 G
A

R
C

IA
   

M
ER

C
ED

ES
**

*7
12

3*
*

N
o 

tie
m

po
 d

e 
ej

er
ci

ci
o 

pr
of

es
io

na
l p

re
vi

o,
 m

ín
im

o.

R
IB

EI
R

O
 G

O
N

C
A

LV
ES

   
G

A
B

R
IE

L
**

**
62

11
*

N
o 

tie
m

po
 d

e 
ej

er
ci

ci
o 

pr
of

es
io

na
l p

re
vi

o,
 m

ín
im

o.

R
O

D
R

IG
U

EZ
 F

A
LC

O
N

   
JU

D
IT

**
*7

21
6*

*
N

o 
tie

m
po

 d
e 

ej
er

ci
ci

o 
pr

of
es

io
na

l p
re

vi
o,

 m
ín

im
o.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 p

or
:

JO
SE

 M
IG

U
EL

 R
O

D
R

IG
U

EZ
 S

U
AR

EZ
 - 

G
ER

EN
TE

 D
E 

AT
EN

C
IO

N
 P

R
IM

AR
IA

Fe
ch

a:
 0

9/
10

/2
02

0 
- 1

2:
42

:0
3

Es
te

 d
oc

um
en

to
 h

a 
si

do
 re

gi
st

ra
do

 e
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
:

R
ES

O
LU

C
IO

N
 - 

N
º: 

18
81

 / 
20

20
 - 

To
m

o:
 1

 - 
Li

br
o:

 5
21

 - 
Fe

ch
a:

 0
9/

10
/2

02
0 

12
:5

2:
21

Fe
ch

a:
 0

9/
10

/2
02

0 
- 1

2:
52

:2
1

En
 la

 d
ire

cc
ió

n 
ht

tp
s:

//s
ed

e.
go

bc
an

.e
s/

se
de

/v
er

ifi
ca

_d
oc

 p
ue

de
 s

er
 c

om
pr

ob
ad

a 
la

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
ta

 c
op

ia
, m

ed
ia

nt
e 

el
 n

úm
er

o 
de

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 s

ig
ui

en
te

:
0
y
i
Z
a
m
l
H
7
Y
6
i
M
i
5
h
g
6
Q
r
4
6
h
L
B
D
O
9
K
d
7
X
N

El
 p

re
se

nt
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 d

es
ca

rg
ad

o 
el

 1
9/

10
/2

02
0 

- 0
9:

51
:3

0

boc-a-2020-222-3966



Boletín Oficial de Canarias núm. 222

https://sede.gobcan.es/boc

Viernes 30 de octubre de 202029559

R
O

D
R

IG
U

EZ
 P

A
D

IL
LA

   
N

AT
A

C
H

A
**

*9
61

6*
*

N
o 

tie
m

po
 d

e 
ej

er
ci

ci
o 

pr
of

es
io

na
l p

re
vi

o,
 m

ín
im

o.

R
U

IZ
 D

O
M

IN
G

U
EZ

   
M

A
R

IA
 D

O
LO

R
ES

**
*3

81
3*

*
N

o 
tie

m
po

 d
e 

ej
er

ci
ci

o 
pr

of
es

io
na

l p
re

vi
o,

 m
ín

im
o.

SA
N

TA
N

A
 C

U
R

B
EL

O
   

JU
D

EM
M

Y
S

**
*1

00
0*

*
N

o 
tie

m
po

 d
e 

ej
er

ci
ci

o 
pr

of
es

io
na

l p
re

vi
o,

 m
ín

im
o.

SO
R

IA
 L

O
R

A
  

A
LI

C
IA

 JU
LI

A
 

**
*6

29
5*

*
N

o 
tie

m
po

 d
e 

ej
er

ci
ci

o 
pr

of
es

io
na

l p
re

vi
o,

 m
ín

im
o.

SU
A

R
EZ

 F
U

M
ER

O
   

 
C

R
IS

TI
N

A
**

*0
72

0*
*

N
o 

tie
m

po
 d

e 
ej

er
ci

ci
o 

pr
of

es
io

na
l p

re
vi

o,
 m

ín
im

o.

SU
Á

R
EZ

 R
O

D
R

ÍG
U

EZ
   

M
A

R
ÍA

 C
A

N
D

EL
A

R
IA

**
*0

93
1*

*
N

o 
tie

m
po

 d
e 

ej
er

ci
ci

o 
pr

of
es

io
na

l p
re

vi
o,

 m
ín

im
o.

TA
V

IO
 M

EN
D

EZ
   

 
M

A
R

IA
 D

EL
 C

R
IS

TO
**

*4
43

6*
*

Ex
te

m
po

rá
ne

o 
y 

nN
o 

tie
m

po
 d

e 
ej

er
ci

ci
o 

pr
of

es
io

na
l p

re
vi

o,
 m

ín
im

o.

V
IS

O
 M

A
RT

ÍN
  

A
LE

JA
N

D
R

O
 M

A
N

U
EL

**
*8

82
8*

*
N

o 
tie

m
po

 d
e 

ej
er

ci
ci

o 
pr

of
es

io
na

l p
re

vi
o,

 m
ín

im
o.

ZA
IL

A
 P

ER
EZ

   
ZA

ID
A

 E
M

IL
IA

**
*9

18
3*

*
N

o 
tie

m
po

 d
e 

ej
er

ci
ci

o 
pr

of
es

io
na

l p
re

vi
o,

 m
ín

im
o.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 p

or
:

JO
SE

 M
IG

U
EL

 R
O

D
R

IG
U

EZ
 S

U
AR

EZ
 - 

G
ER

EN
TE

 D
E 

AT
EN

C
IO

N
 P

R
IM

AR
IA

Fe
ch

a:
 0

9/
10

/2
02

0 
- 1

2:
42

:0
3

Es
te

 d
oc

um
en

to
 h

a 
si

do
 re

gi
st

ra
do

 e
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
:

R
ES

O
LU

C
IO

N
 - 

N
º: 

18
81

 / 
20

20
 - 

To
m

o:
 1

 - 
Li

br
o:

 5
21

 - 
Fe

ch
a:

 0
9/

10
/2

02
0 

12
:5

2:
21

Fe
ch

a:
 0

9/
10

/2
02

0 
- 1

2:
52

:2
1

En
 la

 d
ire

cc
ió

n 
ht

tp
s:

//s
ed

e.
go

bc
an

.e
s/

se
de

/v
er

ifi
ca

_d
oc

 p
ue

de
 s

er
 c

om
pr

ob
ad

a 
la

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
ta

 c
op

ia
, m

ed
ia

nt
e 

el
 n

úm
er

o 
de

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 s

ig
ui

en
te

:
0
y
i
Z
a
m
l
H
7
Y
6
i
M
i
5
h
g
6
Q
r
4
6
h
L
B
D
O
9
K
d
7
X
N

El
 p

re
se

nt
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 d

es
ca

rg
ad

o 
el

 1
9/

10
/2

02
0 

- 0
9:

51
:3

0

boc-a-2020-222-3966


